HRVATSKI CRVENI KRIZ - GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG
Vinogradska ulica 1, 42 230 Ludbreg

crvenikriz.ludbreg@gmail.com ; info@gdck-ludbreg.hr

www.gdck-ludbreg.hr
Broj: 83/2021
Datum: 07.04.2021.
GRAD LUDBREG
Trg Svetog Trojstva 14
42 230 Ludbreg

Postovani,

Vezano na zakonsku obvezu dostavljanja podataka o potro$nji financijskih sredstava
dobivenih od strane Vase op€ine u privitku Vam dostavljamo:

- izvjestaj o potrodnji proracunskih sredstava i financiranje dijela plaé¢e kuénog majstora
- presliku Financijskog izvjestaja neprofitnih organizacija (referentna stranica)

S postovanjem,

Rjesenje o registraciji izdao Ured Drzavne uprave Varazdinske Zupanije
OIB: 15272185454 ; MATICNI BROJ: 3072665 ; IBAN: HR3223600001101742381
tel./fax 042/819-522 ; mob. 099/267-5566 - Ravnatelj GDCK Ludbreg Mirjana Jerbié¢

HUMANOST+NEPRISTRANOST+NEUTRALNOST-+NEOVISNOST+DOBROVOLJNOST+JEDINSTVO+UNIVERZALNOST




Obrazac: PROR-POT

IZVJESTAJ O POTROSNJI PRORACUNSKIH SREDSTAVA
1. OPCI PODACI

1. Primatelj sredstava: LHrvatski Crveni kriz Gradsko drustvo Crvenog kriZza Ludbreg

Postanski broj: l 42230 J Mjesto: ’Ludbreg

Adresa sjedista: {Vinogradska 1

RNO broj: @42 1 Matiéni broj: 3072665 ‘ OIB: 15272185454

Ra&un:|HR3223600001101742381 |

2. Davatelj sredstava: \GRAD LUDBREG
Postanski broj:| 42230 | Mjesto:| Ludbreg

Adresa sjedista: ‘Trg Svetog Trojstva 14

Matiéni broj:| 02651858 | OIB:| 84947290034

Raéun:| HR9123400091824400005 |

3. Naziv projekta/programalostalo: ‘REDOVNA DJELATNOST | SLUZBA TRAZENJA GRADSKOG |
l DRUSTVA CRVENOG KRIZA LUDBREG ; FINANCIRANJE DIJELA PLACE KUCNOG MAJSTORA MOBILNOG TIMA |
4. Razdoblje izvjestavanja: 01.01.2020.-31.12.2020. |

Il. FINANCIJSKI PODACI

(u kunama)

Red.br. oPIS , 1ZNOS "

1 | 2 S | -

I |PRIHODI/PRIMICI 177.171,00

1. |UGOVORENO 177.513,04

2. |UPLAGENO 177.171,00

3. RAZLIKA 342,04

Il.  PRIJENOS IZ PRETHODNE POSLOVNE GODINE .

1. SREDSTVA DOZNAGENA, A NEPOTROSENA U PRETHODNOJ POSLOVNOJ GODINI -

ll. RASHODI/IZDACI

1. |RASHODI ZA RADNIKE (PLAGE | DOPRINOSI) -  118.430,79

2. | MATERIJALNI RASHODI UKUPNO (2.1.42.2.42.3.+2.4.42.5 ) | 50.012,73

21. |NAKNADE TROSKOVA RADNICIMA ' -

22. IZDACI ZA NAKNADE OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA I
23, | RASHODI ZA USLUGE o - 26.017,33
24 RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU - 20.834,79

25 | OSTALI MATERIJALNI RASHODI - 3.160,61
3. |DANEDONACWE _ -
4. |RASHODI ZA KAMATE | USLUGE PLATNOG PROMETA j 705,74
5. | NABAVLJENA NEFINANCIJSKA IMOVINA =
6. | OSTALI RASHODI 8.021,74 |
IRASHODI / IZDACI - UKUPNO ' N 177.171,00
\v. |RAZLIKA (PRIHOD/PRIMITAK + PRIJENOS IZ PRETHODNE POSLOVNE ]
IGODINE - RASHOD/IZDATAK)
lll. OSTALI JAVNI IZVORI FINANCIRANJA*
[Redbr. ~  —  NAZIVDAVATELJASREDSTAVA
1|
2 :
3







IV. BILJESKE

Gradsko drustvo Crvenok kriza Ludbreg je neprofitna humanitarna organizacija koja ostvaruje humanitarne ciljeve i zadaée
na podruéju zastite i unapredenja zdravija i socijalne skrbi, zdravstvenog i humanitarnog odgoja. Jedinice lokalne
samouprave duzne su prema odredbama "Zakona o Hrvatskom Crvenom krizu" financirati redovnu djelatnost i sluzbu
traZzenja. U svom programu ima i djelatnost pomoéi u kuéi osobama starije Zivotne dobi.

Va&a opéina je uz financiranje redovne djelatnosti i sluzbe traZenja financirala i dio pla¢e kuénog majstora koji u mobilnom
timu sa djelatnicom za zdravstvene, socijalne i humanitarne djelatnosti obilazi korisnike programa s Vaseg podruéja. Na
Vadem podruéju odvijao se i program "ZAZEL| - POMAZEMO SEBI, POMAZEMO DRUGIMA" u sklopu kojeg je bilo
zaposleno 20 gerontodomadica i administartivni tajnik.

Gerontodomacdice su projekt zavrsile 30.06.2020., dok je administrativni tajnik ostao do 16.09.2020. god. Taj program u
potpuosti je financirala Europska unija pa smo putem uplate Ministarstva primili sredstva zavrdno u 2019. god koja su nam
bila dostatna za pla¢e gerontodomacdica.

(najvise 1 stranica teksta)

Potpis nskog zas pnika
Zakonski zastupnik: Mirjana Jerbi¢ /
N M C
Datum: 06.04.2021. /
Osoba za kontakt: Mirjana Jerbié
Telefon: 042/819-522
Telefax:

Adresa e-poste: crvenikriz.ludbreg@gmail.com




* (projekt/program/ostalo, za koji se izvje§taj o potrodnji proradunskih sredstava podnosi)
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SOBOCANEC

obrt za popravak i odrZavanje motornih vozila
vL.Tihomir Sobocanec | OIB: 27243235175

Izvorska 22,42230 Globocec Ludbreski, Hrvatska
E-mail:tikac2009@ gmail.com | www.obrt-sobecanec.hr

Mob:+385 (99) 2155107 SOBOCANEC

IBAN: HR2623400091160514163
Q87 24 BOPRAVAR | CIRIAVANIE WG T VOLLA

\\M\
Racun br. : 102/1/1 " —

GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA

Datum placanja 21.08.2020 LUDBREG |
N - . g B y
Datum i vrijeme : 21.08.2020 08:42:18 VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

Nacin piacanja : Transakcijski raéun

OIB:15272185454

Operatet: Tihomir Sobotanec

Koliéina Ciena Popust{%} Ukupno
1 2.000,00 0 2.000,00

Rbr.  Tip usluge

1 Usluga popravka

Ukupno HRK : 2.000,00

Mjesto isporuke: Globodec Ludbreski
Datum isporuke: 21.08.2020

Napomena: Obirt nile u sustavu PDVa. temeljem odredbe &lanka 30. stavka 2. Zakona o PDV-u.

Odgovomma osoba
Tihowir Scbocanec

T
o_é%‘ UNe~
Obrt za fopravak 1 odrzavanje motornih voutla
«SOBOCANEC»
V1, Tinouur Sobocanec

Glohoéec Ludbreski. lzvorska 22
42230 Ludbreg Q1B 27243235175

LIKVIDATOR

Crea] dokument e izdas nia adnnale |pravovaljun ¢ bez potpusn 1« pecats

12230 Globadee Ludbreski, Izvorska 22, OIB: 37343335175

watl com wawsy obrt-sobmcanec iy TRAN HRZG2340DGIGUT 605 14105

"SOBOCANECT abit za popravak 1 odrzavanje motosih v
wb 009 1218 3167 semail thae




AUTOLEKTRICARSKI OBRT

"MARIJAN PREMEC"

KOPRIVNICKA 19B, HR-42230 LUDBREG
OIB:14782016596, TEL:042/819-322
ZR ZABA/IBAN:HR6923600001101766159

Datum

Racun VP 188/1/2 04.12.2020

Prodavaonica

Naziv prodavaonice Adresa OIB poduzetnika
AUTOELEKTICAR. OBRT M. PREMEC Koprivni¢ka 19b, Ludbreg 14782016596
Kupac
Naziv kupca Adresa Mjesto OIB poduzetnika
GRAD.DRUSTVO CRVENOG KRIZA VINOGRADSKA 1 LUDBREG 15272185454
Artikli
Sifrarobe  Naziv robe/usluge Jmj. PDV% Ciena Koligina lznos
abr86000p  otpornik ventilatora kom 25,00 199,20 1,000 199,20
usl-001 rezijski sat autoel. usluga h 25,00 100,00 2,000 200,00
3,000 399,20
PDV:25% (Osn:399,20 kn) 99,80

Ukupno kn: 499,00
Obragun prema naplaéenoj naknadi

I Plageno

Datum pla¢anja Iznos

0,00
" - II]- . --‘ }::‘ & mr
Fiskalizacija raduna sy’ ﬁ%‘ﬂ/ i
A B 7 -
Nagin pla¢anja Oznaka operatera Datum Vrijeme ' L - J =
Transakcijski radun 1 04.12.2020 09:14:56
Potpis
. AUTOELEKTRICARSKI OBRT
Marijar Premec aaey "R / )
Marijan Premec LI;E%BREG L b ﬁ LR DF\TO “
‘onivni¥ka 19 o
o
18094 AUTOELEKTICAR. OBRT M. PREMEC <kraj>
Marijan Premec Ragun VP 188 Stranica; 1

AUTOELEKTRICAR.OBRT M.PREMEC



T.0. MIRTA

PETRA ZRINSKOG 53
. AR LUDBREG
- 42230 Ludbreg

0IB: 67369204667

GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG

VINOGRADSKA 1 VELEPRODAJNI RACUNI
LUDBREG br: 2-01-2020
42230 LUDBREG Datum: 15.10.2020
DVO: 15.10.2020
l— OIB: 15272185454 Sifra: 1205 —I Dospijee: 30.10.2020
Mjesto izdavanja: LUDBREG, 15.10.2020
Rbr:  Sifra Naziv robe/usiuge Jmj. Kolicina PDV Rabat Cijena lznos
1.1120 ZLATNI PRIVJESAK kom 2,000 25% 519,99 1.039,98
Iznos bez PDV-a: 1.039,98
) PDV  25,00% 1.039,98 260,00
UKUPNO: 1.299,98

Slovima: jednatisu¢advijestotinedevedesetdevet kn devedesetosam Ip

Nacin plaéanja: Na transakcijski racun
IBAN: HR0523600001101779339 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA

Poziv na broj: 00 1205-0002

U slu¢aju nepravovremenog plac¢anja zaraéunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Radun je punovaljan bez Ziga i potpisa jer je tiskan na elektroni¢kom ra¢unalu




-

LUMA-Z d.o.0. za proizvodniju, trgovinu i usluge

Ulica Bra¢e Radi¢ 5, 42230 LUDBREG ;
TEL: 099/874-6665
E-mail: lino.zmaic@gmail.com BN
OIB: 80728545409 MBR: 0177881

HRVATSKI CRVENI KRIZ
Ludbreg, 02.11.2020.
Vrijeme racuna.  7:10:55 Vinogradska 1
Datum isporuke.  02.11.2020. 42230 LUDBREG
Datum Va. 02.11.2020. MB: 3072665

OIB: 15272185454

R-1 Raéun br. 23-1-1

RB Sifra Naziv artikla/usluge JM |Koli¢ina] Cijena Iznos
1. 630425 BLOK IZDATNICA REVERS BLK 10 43,50 435,00
Broj dostavnice: 2000023
Va$a narudzba br:  GDA. MIRJANA OSNOVICA: 435,00
Valuta:  02.11.2020. EDV 25%: 108,75
Molimo Vas da uplatu izvr3ite na Ziro radun broj: UKUPNI IZNOS: 543,75 KN
H '02__ ._I i | . _:
HR9523600001101723|
302
12000023 '

Iznos racuna uplatite u valuti na gore navedeni radun: IBAN: HR9523600001101723302
Za uplate nakon valute zaradunavamo zakonom propisane zatezne kamate.

U slucaju promjene tetaja EUR-a, prisiljeni smo izvr3iti korekceiju iznosa raduna.

Nacin placanja: transakcijski raun

LUMA-Z a..

v proisvoduju. treoving i ushwe
LUDBREG. Ulica Braée Ranlic

|

e Aoy

(Operater: Lino Zmai¢) (Direktor: Lino Zmai¢)

Tvrtka LUMA-Z je upisana u sudski registar pod brojem Tt-18/1951-2
MBS: 070003677 Temeljni kapital: 940.000,00 - Clan drugtva: Lino Zmai¢




Dravika 13, 42233 &vet Durg, OIB: 60267373521

# d.0.0,
: ~ 1el.042:/830-181, www.varmis.hr, e-mail: info@vermis.hr
\/ ( :I l I l]_S Ziro radun:Priviedna hanka d.d. Zagreb, IBAN: HR89 2340 0091 1105 1205 1

oy B e T
ORI fa

GRADSKO DRUSTVC CRVENOG KRIZA
Vinogradska 1
42231 Ludbreg

krjizenje www e-URA fr

Racun-otpremnica 2/01/1

Radun

Datum raguna Sifra kupca PDV ID. BR./OIB Dospijede raduna
18.09.2020 10004 15272185454 25.09.2020

_Podaci za kontakt

Telefon E-mail
+385 42 R19 522 crvenikriz ludbreg@gmail.com

%13 iCT

140

'Rbr. | $ifrarobe  |Naziv robe/usluge J.mj. |Koligina [PDV % | Cijena | Iznos |

! T M ;

1' 111 lUsIuga najma glazbene opreme l1 | 1,000 | 25,00 |500.00 {500,00 !
1,000 500,50

PDV:25% (Osn:500,00 kn) 125,00

Ukupno kn: 625,00

Fiskalizacija ra¢una

Nagin pladanja Sifra operatera Datum Vrijema
Transakcijski raéun 1 18.60.2020 11:25:50

Napumena
Qdgovorna osoba za izdavanje raduna
Renato Stimac

Poziv na broj
IHROO| [10004-2-11]

@ d.0.0,

1S

P 1.3, 42233 Sveri Peerd

Potpisi

SKILADISE ROBE

Rudun-ornisinnica 2 Straruca. 1

w0 Bumee, 7 merdens S0 8 - lemeing sapital 50 200,00 0

Wi 2 g zRst_eAane) Ko




14. 12. 2020. racun crveni kriz ludbreg.jpg

ELEKTROKVAR
vl. Krunoslav Kvar
Bednjanska 27, HR~42230 Ludbreg
E-Mail: elektrokvar@gmail.com
Mob. 098/246-540
IBAN: HR2123400091140110982
OIB: 98552914059

CRVENI KRIZ
Vinogradska ulica 1
42230 LUDBREG

Racun-otpremnica 99/1/1

15 Radun

Datum ratuna  Datum isporuke Sifra kupca PDV ID. BR/OIB  Dospiiece méuna
11.12.2020 11.12.2020 262 15272185454 16.12.2020

Stavke
R.br.  Sifra robe Naziv robe/usluge J.mij. Koliéina PDV% Cijena lznos
1 KAN 086 KANAL 10x10 SAMOL. MET 4,000 25,00 3,15 12,60
2 KAB 199 KABEL UTP CAT 5 KOM 11,000 25,00 1,76 19,36
3 USL 009 IZRADA EL. INSTALACIJE KOM 3,000 2500 7500 22500
18,000 256,96
PDV:25% (Osn:256,96 kn) 64,24
Ukupno kn: 321,20
Obra&un prema naplaéenaj naknadi
Fiskalizacija rauna
Nacin placanja Oznaka operatera Datum Vrijeme
Transakeijski racun 1 11.12.2020 15:36:05
Poziv na broj

izrada instalacije telefona

Poipis

“ELEKTROKVAR"” L Hgf(nﬂﬁh AR B
Bednjanska 27, 42230, Ludbreg - O W O Eer L oW
Q18: 98552914059

7192 ELEKTROKVAR

Krunosiav Kvar Racun-otpremnica 99 Stranica: 1

ELEKTROKVAR

https://mail.google.com/mail/u/1 #inbox/FMfcgxwKjng TOtRmLGvD TqaMdhMJmBSL ?projector=1&messagePartld=0.1 11




4= totohost

Ponuda 68932

Datum kreiranja: 31.10.2020
Dospijece: 30.11.2020

Nagin pla¢anja: Bankovna uplata

Klijent

Gradsko drudtvo Crvenog kriza Ludbreg
: Mirjana Jerbié

Vinogradska 1

Ludbreg, Varazdinska, 42230

Croatia

OIB: 15272185454

Opis
SSD MINI - gdck-ludbreg.hr (30.11.2020 - 29.11.2021)

TOTOHOST d.o.0. za internet usluge
Cvijetno naselje 44, 20260 Kor&ula

OIB 49595039745, MB 060309180

hitps:/totohost.hr - email: pretplata@totohost.hr

Ukupno
228,00 KN
Iznos netto 228,00 KN
25.00% PDV 57,00 KN
Iznos na racunu (kredit) 0,00 KN
Ukupan iznos 285,00 KN

Kod godignjeg zakupa prikazana cijena hostinga je automatski umanjena za 5%, kod dvogodisnjeg za 10% a kod trogodignjeg za 15%!

Plaéanje usluge na Ziro racun:

Primatelj: "TOTOHOST d.o.o za internet usluge"
Ziro racuni;

PBZ - IBAN HR3423400091110646222 ili

RBA - IBAN HR8824840081135071134

Svrha uplate: Ponuda 68932 , Poziv na broj [00] 68932, Iznos: 285,00 KN

HVALA NA POVJERENJU!

Dokument je kreiran na ra¢unalu i valjan je bez potpisa i pe¢ata. PDF generiran 05.11.2020
OVO NIJE FISKALIZIRANI RACUN!

. h I

Tolchost d.0.0. za internat usluge, Cvjeino naselje 44, 20260 Korula, Croatia / Hrvatska, OIB 49595039745, Mati&ni broj: 4172108, Radun HR8624840081135071134 kod ABA banke,
HR3423400091110646222 kod PBZ banke i HR5524070001100399267 kod OTP banke. Drustvo je upisano u sudski registar Trgovagkog suda u Splitu, stalna sluzba u Dubrovniku pod brojem
Tt-14/270-5, MBS: 060309180, Temeljni kapital drustva iznos! 20.000,00 kn i upladen je u cijelosti. Clan uprave: Tino Andriié




LASERCOPY d.o0.0.

Sajmiste 12, 42 000 VaraZdin HR
0IB: 88543041746; MB: 1883534
PDV ID; HR88543041746

www.lasercopy.com.hr | tel: 042/203-166 | tel: 042/203-168 | fax: 042/203-167 | e-mail: lasercopy@lasercopy.com.hr

Racun br.374/101/2

HRVATSKI CRVENI KRIz - GRADSKO DCK Datum i Vl’ijeme racuna: 07.02.2020. 15:17:28
Datum isporuke/usluge: 07.02.2020.
LUDBREG Valuta: 22.02.2020.

IBAN Banka Kovanica: HR1741330061100009920
IBAN Raiffeisen Bank: HR9724840081102946124

VUNOGRADSKA 1 Model placanja: 00 2020374
42230 LUDBREG Natin plaéanja: Transakcijski raéun
Otpremnice: RN2000063
POV ID: Narudzba:
OIB: 15272185454 Mijesto izdavanja: Varaidin
RB &fra  Nazvartkla/usige = M KoliZina  Ciena  Por% iznos
" K-0551 SILIKONSKA MAST KOM 1 43,00 25 43,00
2. RP-01 RAZNI POTROENI MAT. 1 40,00 25 40,00
3. RAD-180 RAD | POPRAVAK usL 1 180,00 25 180,00
4. PUT-0001 PUTNI TROSAK Km 25 2,00 25 50,00
OSNOVICA (kn): 313,00
Rekapitulacija poreza: . Poviknj 7825
Porez%  Osnovica kn Porez kn Ukupno UKUPNi IZNOS (kn_?_:_ o 391'2_5_’
C 25 313,00 7825 391,25
78,25 391,25

OBRAEUN_ PDV-a PO NAP_L_I_\CENOJ NAKNADI.

Vage dugovanje na danainji datum iznosi 391,25kn  Od toga je dospjelo 0,00 kn

Molimo da eventualne izmjene vezane uz ra¢un dojavite do datuma dospjeca.
Nakon isteka valute pladanja obraéunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Podaci za pla¢anje raéuna

e

LASERC d.o.o.
VARAZDIN, é}tyﬁiéte‘l%

Oznakg'operatera: 1014

Trgovaéki sud u Varazdinu 2004. godine, Tt-04/1242-2, MBS 070068569, temeljni kapital 50.000,00 kn
Clanovi uprave druitva: Mario Sobak, Tomislav Miinarié, Igor Belcar, Gabriel Borak




HLB)REVIDICON

REVIZIJA, RACUNOVODSTYENG
! POREZNO SAVJETOVANJE

Ankice Opalski 2 - 42000 - Varazdin - Hrvatska

TEL: +385 (0) 42 211 181 TEL: +385 (0) 42 214 a97

FAX: +385 (Q) 42 313 053 EMAIL: revidiconwrevidicon.hr

OI8: 41748200389 {BAN: HR5923600001101724629
grebacka banka d.d. Zagreb

www.revidicon.hr

Datum dokumenta; 28.10.2020.

Datum gbav. US'Uga: 27.10.2020. GRADSKO Dkuéwo CRVENOG KRIiA

Datum dospijeca: 27.12.2020. \';::lleg:EREDSKA 1

42230 LUDBREG

Nacin placanja: Transakcijski racun —— . L 1

OIB kupca: 15272185454

Datum i vrijeme izdavanja: 28.10.2020. 08:42 Stranica 1
RACUN br. 140/P1/1
(N 1000-000140/20)
'5_ jifra Naziv artikia Kolidina Jmj Cijena %Por  %Rab NetoCij Vrijednost
I 6 Uvid u financijske fzvjeStaje GRADSKOG DRUSTVA 1,000 kom 1800000 2500 1800000  18.000,00

CRVENOG KRIZA LUDBREG sa stanjem na dan
30.06.2020. godine

SLOVIMA: DvadesetDvijeTisucePetsto KN

1,000 kom Ukupna vrijednost: 18.000,00
Osnovica - PDV (25,00%) 18.000,00
lznos - PDV (25,00%) 4.500,00
Za naplatu (KN) 22.500,00

Platiti na IBAN Zagrebacka banka d.d. HR5923600001101724629 s pozivom na brej HRO1 15598-1000140-208

HLB Revidicon &lan je HLB International, globalne mre¥e za savjetovanje i raunovodstvo i Hrvatske revizorske komore.

Mijesto i datum: VaraZdin, 28.10.2020.

Fakturira:
Tajana Pehnec

Odgovorna osoba:
Stjepan Sarga&

=D y (915

oL(O Cocano, RO

- HLB Revidicon d.o.c. Ankice Opolski 2, 42000 Varazdin, Hrvatska.
Drustvo je upisano u Trgovackom sudu u Varazdinu MBS: 070037598, Tomeljni kapital iznosi 20.000,00 kn i upladen u cjelosti. Uprava; Stiepan Sargat




Bolfan, Varazdinska ulica 131, 42230 Ludbreg

' email: uciliste.sigurnost@gmail.com

\./- web: www.uciliste-sigurnost.hr

\\\ " S TANOVA ZA USAVESAVANE | DSPOSORLIAVANIE GDRASL I TE%NQ?RS;OGZ%:ZOIOO;ﬁ(1)2:155620 N
Mob: 098 626 257 098 181 6012 wwwudliste-sigurnosthr | ucilistesigunast@gmail.con ' 308

' . UCILISTE B ~ OIB: 08523830886

GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG
Vinogradska 1

42230 Ludbreg g é
‘14 o -\:g
.""‘ Ei‘" % A &
Q! kad a ul;r.nalsk =
Racun 47/1/1
_Racun
Datum raéuna Sifrakupca PDV ID. BR/OIB Datum isporuke Dospijece raduna
09.11.2020 4 15272185454 09.11,2020 16.11.2020
Stavke
"l_?.t_)_r:__"___éi-f_ré_go_t;a Ném_v r‘cFe/_ugGQg _J_mJ_ Koli¢ina  Cijena lznos Rabat% Iznos rabata |2t1_os__
16 Specijalist zastite na radu kom 1000 3900 00 3.900,00 10,000____ -390,00 3.510,00
1 000 3.900,00 -390,00 3.510,00 kn

Oslobodenje od PDV-a
Zakonska osnova

PDV nije obradunat temeljem ¢&l. 39. st.1 Zakona o PDV-u i ¢l. 58. st.1 pravilnika o PDV-u.

Fiskalizacija racuna
Nacin placanja Oznaka operatera Datum Vrijeme

Transakcijski raun Milan Sajatovié 09.11.2020 12:18:44

Poziv na broj

[HRoo] [4-47-10]

287 UC‘ILISTE SIGURNOST <kraj>

[ T |
UCILISTE SIGURNOST Racun 47 Stranica: 1 |

chlslarskl sud Trgovack| sud u Varazdinu, MBS 070103794, Ziro raéun (|BAN) HR9024840081106352308 RAI[—FEISENBANK AUSTRIA d.d. Zagreb, ¢lan druslva. Energokontrol d o.0




M-BOX d.o.o.

JUG Il 2B
PRELOG

OIB: 96562468551
Tel: 040/645-611
Fax: 040/645-611

e-mail: mboxdoo@gmail.com

' ™ IBAN: HR6024840081135051171
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA|LUDBREG SWIFT: RZBHHR2X
Banka: Raiffeisen Bank
Vinogradska 1 0OIB: 15272185454
42230 LUDBREG (670 )
Prelog ,14.12.2020
J

Datum isporuke(DVO): 14.12.2020
Datum dospije¢a (VAL): 14.12.2020

Racéun br. 39/01/2
Interni broj: IFA  20-39/01/2

Otpr/Rev.: Otprema:

Nalog: 2020/ NarudZba: od: Mitr/proj.: SKl.: 01
RbrS8ifra Skl Naziv Koli¢ina MPC MP Iznos VPC VP lznos %rabat Rabat Ukupno Tb

iznos
1 USLO00042 /01/ Servis tableta 1,7KOM  1.000,00 1,700,00  1.000,00 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 oooo
Ukupno: 1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00
Ukupno: 1.700,00
UKUPNO ZA PLATITI: 1.700,00KN

Slovima: jednatisu¢asedamsto kn i nula Ip

Napomena:. Popravak tableta

PDV nije obraéunat jer obveznik nije u sustavu PDV-a prema ¢&.90 togka 2. Zakona o PDV-u

Model / Poziv na broj: 02 2039012-06700

Dokumenat je pisan na radunalu, te je punovaZan bez peéata i potpisa (Zakon o racunovodstvu NN 134/15,NN 78/15 ¢l 9. st.3.)
Oznaka natina plac¢anja: T 01 TRANSAKCIJSKI RACUN Datum i vrijeme izdavanja racuna: _14.12.20 20:21 |

/
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Izradio:02 MLADEN JARNI Preuzeo: Direktor: Mladen Jarni

Strana: 1 of 1



BOCANEC
ob¥ za popravak i odrZavanje motornih vozila
vL.Tthomir Sobocanec | OIB: 27243235178

Izvorska 22,42230 Globofec Ludbreski, Hrvatska
E-mail:tihac2009@gmail.com | www.obrt-sobocanec.hr

Mob:+385 (99) 215 51 07
IBAN: HR2623400091160514363 SOB 0 CA N E C

QBN 5% COPAAAN ) DGRENVANE MOTORNDS VORI A

Racéun br. : 169/1/1 S [

Datm piacenja’  08.12.2020 GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA
Datum i vrijeme : 09.12.2020 14:39:34 I&%(?CI:ESDSKA i
Nacin placanja - Transakcijski raéun 42230 LUDBREG
e OIB:15272185454
Cperater: Tihomir Sobolanec
Rbr.  Tip usiuge Koli¢ina Cijena Popust(%} Ukupnho
Usluga popravka 1 1.700,00 0 1.700,00

Ukupno HRK : 1.700,00

Mjesto isporuke: Globotec Ludbreski
Datum isporuke: 08.12.2020

Napomena: Qbrt nije u sustavu PDVa. temeljem adredbe &lanka 90. stavke 2. Zakona o PDV-u.

QOdgovoma osoba
Tihomir Sobodanec

Qbri 2a popraiak i S4rLavan|e motornin vozila
«SOBOCANECH»

V1, Tihouur Sotiocanec
Globocec Ludhreskl, lzvorska 22
42230 Lydbreg  Q18: 27243235175
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OIB: 41810347952
IBAN: HR4623400091110170706

o Bolfan, VaraZdinska ulica 131, 42230 Ludbreg

E k t o e-mail: energokontroll@gmail.com
I'Iel'go On I'O © energokontroi@vz.t-com.hr

@  ZASTITA - KONZALTING - INZENJERING web: www.energokontrol.hr
mob.: 098 626 257 | 098 181 60 12 | 095 330 7000

v /3%
Racun br. :25/1/1
Mjesto izdavanja: BOLFAN
HRVATSKI CRVEN! KRIZ-GRADSKO DRUSTVO Datum {zdavanja: 10.07.2020
CRVENOG KRIZA LUDBREG Datum isporukefusluge: 10.07.2020
VINOGRADSKA 1, LUDBREG Vrijeme izdavanja: 07:43:12
42230 LUDBREG Datum dospijeca : 17.07.2020
Nadin placanja : Transakcijski radun
{BAN: HR4623400091110170706
OIB: 15272185454 Poziv na broj: 0015
; Vrsta robe / usiuge M Koli¢ina Cijena Popust{¥%} iznosbez PDV-a
1. Aluriranje iizrada dokumentacile za3tite na radu | zastite od pozara KOM 1 23.450,00 0 23.450,00

{izrads procjene rizika, ispitivanje el. instalacija, izrada radnog okoliga,
ospasohliavanie ovlastenika ZOOP, osposobljavanje znr x lkam,
osposoblavdnje spec ZOP, izrada i aZuriranje plana evakuacije, analiza
izvodenja vjeibe evakuacije i spaavanja)

Ukupni iznos bez PDV: 23.450,00
Ukupno za piatiti (Kn): 23.450,00

Slovima: dvadesettritisuceletiristopedesetkuna

O\‘{ O oA

Napomena: Energokontrol d.o.0. nije u sustavu PDV-a, PDV nije obradunat temeljem ¢l. 90. st.2 Zakona o PDV-u
Obracun prema naplacenoj naknadi.

Cijene su izrazene u kunama.

Uslucaju nepravovremenog plaéanja zaratunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Oznaka operatera:
Veliko Sajatovié

LIXVIDATOR

Registarski sud:Trgovacki sud u VaraZdinu, MBS:070060005, Ziro ratun{IBAN}):HR4623400091110170706 Privredna banka
Zagreb, Temeljni kapital:22.700,00 kn, Clan uprave: Veljko Sajatovié




06. 08. 2020. getcontentversion

TRIGLAV OSIGURANJE D.D.

Podruznica VaraZdin

Alojzija Stepinca 7, 42000 Varazdin

TEL. 042 211 833, FAX 042 211 933 R1

AR pzneka atuna: 120700

A SKI CRVENI KRIZ GRADSKO Mijesto izdavanja: Varazdin
DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG
VINOGRADSKA 1 Datum izdavanja: 6.8.2020.
42230 LUDBREG Datlum posla: 6.8.2020.
Sifra ugovaratelja: 710418236 IBAN: HR8725030071411000026
OIB partnera: 15272185454 Poziv na broj: 01 2320-7715609320-010
Matiéni broj: 0253359
OlIB: 29743547503

Broj raéuna: 2320-7715609320-010

Specifikacija: Svi su iznosi U kn
Iznos Postotak Iznos Iznos premije
Tip/Broj police Razdoblje Opis premije pop./dop. pop./dop. s pop./dop.
44/08256802 08.08.2020-08.08.2021  Vozila : (VZ425CU, 1.420,54 1.082,01
WDB6013621P327231)

Komercijalni popust - 20,00% -282,11

Popust na placanje premije odmah u cijelosti - 5,00% - 56,42
Ukupna premija bez poreza: 1.420,54 - 338,53 1.082,01
bracun poreza Vrsta poreza Osnovica Poslotak |znos poreza
Porez na osiguranje od automobilske odgovornosti (AO) 996,62 15,00 149,49
Neoporezivo 85,39 0,00 0,00

Ukupno porez: 149,49
Ukupan iznos za pladanje: 1.231,50

Parez na dodanu vrijednest nije obradunat temeljem &lanka 40. Zakona o porezu na dodanu vrijednost,

Ugovoreno dospijece i nacin placanja
Ostale uplate:

Sifra placanja Naziv Rata Datum dospijeca Iznos
100 Uplata na ziro raéun unaprijed 171 6.8.2020. 1.231,50
Uplata prvog obroka: 1.231,50
Ostale uplate! 0,00
Ukupno na teret ugovaratelja: 1.231,50

1.231,50

Sveukupno:

Molimo da duZne iznose doznadite do datuma dospijec¢a na Ziro racun Triglav Osiguranja d.d. PodruZnica Varazdin broj HR8725030071411000026, s pozivom na
broj: 01 2320-7715609320-010,

U slucaju prekoragenja roka placanja obradunati ¢e se zatezne kamate sukladno vaZecim zakonima Eventualne prituzbe molimo istaknuti u roku od 8 dana po
primitku ovog raéuna, kontaktiraju¢i nas na adresi iz zaglavija ili telefonskim putem na naznacene brojeve telefona. U sluéaju neispunjenja dospjele novéane obveze
po ovom racunu, Tiiglav osiguranje d.d. moze zatraZiti odredivanje ovrhe na temelju ovog racuna kao vjerodostojne isprave

Ovaj raéun je sastavni dio polica osiguranja navedenih u specifikaciji. Kod djelomi¢nog placanja iznos uplate razmjerno se dijeli na svaku policu navedenu u
specifikaciji.

;

Komercijalist: 0015019 MIRJANA VISNJIC
Padruznica: Varazdin 5 )
Racun sastavio: MIRJANA VISNJIC

/- { / 1)
Potpis f,-" /] } "{;,7 : ?-.
ey 1y
[/.| Vagageed ==

TRGOVAGRI 5UD U ZAGREBU, MBS 040033263, MATIGNI BR. 0253350, OIB: 20743547500, TEMELJNI RAPITAL 200,655 600,00, IBAN HRIDZA020061100121053
PREDSJEDNIK UPRAVE: MARIN MATIJACA, CLAN UPRAVE: DENIS BURMAZ, PROKURIST: VLADIMIR-MISD CEPLAK
PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA: DAVID BENEDEK

2320-7715609320-010 1/1

itsdmprod.tozg.hr:808 1/more/pdfis/web/viewer.html?file=http%3A%2F %2Fitsdmprod.tozg.hr%3A8081%2F alfresco%2F s % 2Fit%2F more %2Fgetc...  1/1
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PEVEX

Takoe lako.
P E V F ¥ d.d.

OIB:7 66077 s
10360 Sesvete, Savsku cesla 84

) 29 SEqummgm&ta 84
PON-5UB:07:30-20:30 NED: NE RADI

Blagajnil.: VLASTA B.

R—1

R-1 999
GRUPA N0/20
0IB: 999

/5232 4SS5

0 Nedefinirana

3836851352132 DEMIZON PVC !

5 ko X 11,99 9,95 B
ARTTKLIT 5
1y K U P NO 59,99
Gotavina Kri 100,00
ZA VRATITL Kn -40,09
Porez Oshovica Iznos Total

PDV B 25.0% 47,96 11,99 59,95

JIR-027df00u Y int dzee-alat-afdicll 20
ZK 881 721eTh 5541 eeh97%90aeb196ef1fd
Fiskalni racun;8078%/0024/2

RACUN BROJ: 2:4i:3/0024/002/279

2403 0024/002 279  03.09.20 11:58 AC-00

HYALLA KA UKAZANOM POVJERENJU
nevex. hl“ | 072 44 56 22

4m]enu (za robu ili darovnu kar\wru)
rginalno zapakirane i nekoridleie
o s racunon U roku od 30 dana.

ISPLATNICA br. 4(/20

1va wiret konta:

za: DE 2117204 p/C

Ruber d.o.o. Krizevci

Oznaka za narudzbu: P-I-2/NCR

dana 03 039. 20& god.
k * Li \rldatal 1 Blagajnik Primatelj
4,/4 vt L
\".;« t j["‘\‘r" ..




muU!NL d.e.
aka, fupdltva 2
r:

Gospud 14| wiea ulica 12
e “Jl(‘l'j azzao

20.03.2020 10:11:57

Broj 28386-062-1

Blagajna 1 0503
Artikal Kol Cijena |ZHOS kn
ORAHNJACAW&_oobq_'"""__ 1%29,99 29,99
JUHA DOMACA 46 g PODRAVKA  1x3,99 3,99
JUHA BISTRA S T).45 g VR 1%3,99 3,99
JUHA BAKINA 46 g VR PODRA 1x%3,99 3,99
PAST CAJNA PLOD 75 g PPK
2,000 x 3,99 7,98
PAST.JETRENA PLO.75 g PPK
2,000 x 3,99 7,98
TRGOVACKE VRECICE
2,000 x 1,00 2,00
MLIJEKO 2,8% 1 | PLODINE
2,000 % 4,99 9,98
BRASNO GLT-550 1 kg PLO 1 x 4,49 4,49
RIZA BIj. DU ZR 950 g PL 1x7,99 7,99
ULJE SU 1 L TENA CEPIN 1% 8,99 9,99
JEGER SLJEME 600 g 1x21,99 21,99
KRAN).KOB.SLJEME68O g XXL ~ 1x26,99 26,99
T).PENNE RIGATE 400 g NAP 1x3,49 3,49
OCAT ALKOHOLNI 1 L PLODIN 1x%3,79 3,79
T).PUZICI 400 g NAPOLI 1x%3,49 3,49
POSEBNA WUDY POP 1000 g 1x 12,99 12,99
GRAH SMEDI 800 g TESORI
, 2,000 x 7,99 15,98
DZEM 850 g SIPAK PLODI. 1x 14,99 14,99
AJVAR UP BLAGI 550 g PLOD 1x11, 99 11,39
PERSIN KORJEN-LIST
0,088 x 1499 1,32
PASIR. RAJCICA 500 g PLO 1%2,99 2,99
KUPUS ZELENI '
‘ 1,562 x 3,99 6,23
T} USKI REZ.S MRK.400 g 1%12,99 12,99
MRKVA RINFUZO
0,654 x 2,99 1,96
ZA PLATITI kn 233,56
Porez Osnovilca  PDV Ukupno kn
13.0 % 842 109 9.51
I
gﬁg b, 163,26 40,82 ‘2?3‘.09
PLACENO kn: KARTICA 233.56

Kupac: HRVATSKI CRVENI KRIZ - GR.DRUSTVO
CRVENQG KRIZA LUDBREG
VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG
0IB: 15272185454

plodine d.d. za trgovinu i usluge, 51000 Rijeka. RuZziceva 29,
MB 0521191, Trgova&ki sud u Rijeci, MBS 040021232
Poslovni radun otvoren kad: Erste & Steiermarkische bank
d.d., Jadranski trg 3/A, Rijeka, IBAN
HR5524020061100045580 Temeljni kapital: 318 000.000,00
kn. Predsjednik uprave drustva Mile Curkavié

ZKI: 20d090474c3c3babff792e848992700
JIR: 84b31458-f5 ba-4976-a63e-1bd2c10b7b8f

Uvijek navasoj strani

www. plodine.hr

Visa \\

KA Rk honkok® **6945 lcj

PBZ carp

PLODINE SUPERMARKET
GOSH JARSKA BB
42230 LUDBREG

mmmininann

nnn

TERMINAL:

12912127
TRGOVAC: PBZT07943064
VISA
FEARNRRAFARK *6945 ((u)

E 3 A Ak
AROLGRRROS201 ! Visa Elest e
PRODAJA
ROMET: 005

; BRPOTVRDE: 0554
< ATUME 20032020  VRIJEME: 10:47
RRN: 001005026 ‘

ODBIJENO{200)

ODBIJENO
AAC: TRS2FORC (et

POS PAY-ASH

WANANPBZCARDHR

n

PBZ carp

PLODINE SUPERMARKET
GOSPODARSKA BB
42230 LUDBREG

TERMINAL: 129121
TRGOVAC: o
AC: PBZT07349064
MAESTRO
***k*****w*‘k
0018 (L
)
Aoo0o0oui20e0 1 244 Maestry E"P' v
PRODA.JA
PROMET: 005
b BRE 3 iR 0
DATUM: 20.03.2020 'v;i-:J.J"LfME: 1:?:

RRN: 001005027 BRODOBR ; 071960

)))

ODOBRENO
AUTORIZIRANO PIN.om
ARAC: AGFICFBEES3F)

IZNOS 233.56 KN

POS PAY:A%

WWNFBZCARD HR

B f (
Plodens o pnuctre kalice Pow

Spledewo 14 Blaga,,
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TREND-DAMIR, obrt za trgovinu, vl. BoZzena
Medimurec

Bana Jelatica 25, 42230 Ludbreg
Prodavaonica 2, M. Krleze 10, 42230 Ludbreg
OIB: 87369967899 Telefon: 098/981-56-16
Obrazac R2
RACUN: 16384/POSL21  Datum: 30 9 2020,
Prodava¢: Zlatko Medimurec  Vrijere: 09:30

Kupac: GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA
Vinogradska 1
42230 Luclbreg
OiB: 15272185454 _ ) o
Roba  Kolidina M Cijena lzhos KN
Popust % Popust KN

4005 - ISKRENA SUCUT AMARENA

100 kom 6,00 6,00

114 - CELOFAN UZORAK 1 m
2,00 m 3,00 6,00

5865 - TRAKA NA POTEZ - 8IRA
100  kom 3.00 3.00

90057 - EU-V.LAMPION GORI 36 SATI NET
700  kom 7,80 55,30

92362 - PAXREQUIEM ULOZAK REBRASTI S
NALJEPNICOM NET

1,00  kom 20,00 20,00
Ci1zZNos: 90,30
POPUST: 0,00
Ukupno KN: 90,30
Placeno.  Gotoviria
Pdvgrupa % Osnovica Pav
PDV 26% 25 72,24 18,06
- “72,2-4 .18,0I6

JIR: b32efd7 1-3173-40fc-8878-3685a48acab0
ZKI: 7909006 cc0feac27060d3a51d1a009a
Fiskalna oznake nacina pladanja: Novéanice

TREND-DAMIR, obrt za trgovina
vl. Bofena Medimurec
LUDBREG, B. Jelatiéa 25
OIB: 87369967899
Mob: 098/981 5516

M.P.

Reklamaciju robe odobravamo u roku od 8
dana od dana kupnje.
Mijenjamo ispravnu robu uz raéun
HVALLA NA POVJERENJUI




S~

KONZUM

VIDIMO $§.

KONZUM plus d.o.o.

Zagreb, Ulicg Marijana tavica 14
UIB 62226620908

Prod. br, 3246

LUDBREG, KARDINALA KUHARICA 10

0IB 15272185454 R-1 PREMAUIE
Naziv  crveni kriz EA RAS J v
Miesto |ioae] SATORA UA  Svem<Ty
dresa B
Blagajna 01 SH
Naziv artikla Kol Cijena Tznos
M VODA JAMNICA 1,501 1 5,99 5,99
VODA SENSATTON EUROP 19,499 9,49
COCA CoLA 21 1 13,99 13,99
KEKS DOMAC ORIG 300 1 15,99 15,99
POPUST -5 .00
INST JAcOBS GOLD 75 1 24,99 24,99
BOMBON.JERA FINESSE 120,99 20,49
BATONS NOUGAT 260g 1 14,99 14,99
VRHNJE 2A KAVU 10%10 2 3,19 6,38
NEKTAR AMARENA 11 1 11,49 11,49
NEG PTCE MULTT A+C» 1 13,99 13,99
POPUST -4,00
UKUPNO Ky s
PV Osnovica  Tamn T Ukupro
25% 101,83 25,46 127,29
101,83 25,46 127,29
UKLJUC.POV.NAKNADA 3 0,50 1,50 {
:.':.:::,.*.‘:;7::.::.:::::::::::::::::::,::.:::::::; smzsng |
PLACENO: Gotovina 128,79 Na teret konta:
|
Popust 9,00 5 |
] Ukupan popust 9,00 i
i |
V Rai‘lul'l br'ﬂ,j ;1829/3256311 — ‘
J Dartum 08.09.20 10:10:53 =————— |
KT h?ﬁa?U?c?QGgfﬂﬁaaﬁﬂdfb7500&81909 I
na lZNC JIR 00a20a96-20bf -452d-ai0d-af doc1 D208 e
Rof.broJ  136/0825601435 = |
Kupuite 1 online na www.kanzum. hr I
i KON L '
ome: i
[}
w PlCE | HRAYA |
' T T ab d i
cRVEAE‘R 08 09 20— god.
[
Z(/zo/ b . >\ » dana . Primatelj |
U 7 I i P Blagajnik / |
ikviddior & ’ [
q?’ N Y J}/Z;;Zv %al&i«fﬂvx;

RAuber d.c.o. Kriievci.
Oznaka za narudbu: P<-2/NC
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Hrvatski Telekem d d QIB: 81793146560 W Facebook:
Radnitka cesta 21, 10135 Zagreb, HR www. hvatskitelekom, hr (L Hrvatski Telekom
68
HRVATSKI CRVENI KRIZ & T
VINOGRADSKA 1 v, ot
42230 LUDBREG - Y Lo
« >

$TO KORISTIM?
L]
Magenta
Business
@ & O
DOBRO JE ZNATI!

Moj Telekom Poslovni portal - najbolje mjesto za vade raCune!
Detaljni ispisi poziva, primanje, preuzimanje i plaéanje rauna te
arhiva za posljednjih 12 mjeseci. Portalu pristupite na
poslovni.hrvatskitelekom.hr u svakom trenutku i na bilo kojem
mjestu putem racunala ili mobilnog uredaja i upoznajte se sa svim
pogodnostima koje donosi.

,«a dan 30.9.2020. nepodmiren iznos Vasih prethodnih raéuna iznosi 314,97 kn. Cjelokupno dugovanje

mo2ete podmiriti koristeéi se Pozivom na broj s ovog ratuna. Ovu obavijest zanemarite ukoliko ste u
meduvremanu podmirlli dug.

KAKO | GDJE MOGU PLATITI HT RACUN

Radun moZete platiti doznakom na bilo koji od
transakcijskih ratuna HT-a:

GDJE POSTAVITI PITANSE | SAZNATI VISE?

@ www.hrvatskitelekom.hr
M1.info.poslovni@t.ht.hr

™ TcENTAR ZABA HR85 2360 0001 5000 7425 5
RBA HRS55 2484 00815001 5363 5

Q KORISNICKA PODRSKA HPB  HR34 2390 00115000 0143 9
08009100 PBZ HR7723400091 5104 73628

¥ Ako imate upit u vezi s raéunom, pripremite:

* Oznaku korisnika, OIB, broj racuna

* Opisi razlog upita

« Jasan navod predmetne stavke

SMATRATE LI NUZNIM PODNIJETI PRIGOVOR?
» E-mail: M1.racun.poslovni@t.ht.hr

E-RAGUN

E-raun jednak je onome koji primate poStom, samo
§to dolazi na Moj Telekom Poslovni portal, uz
moguénost dobivanja obavijesti e-mailom,

Moj Telekom Poslovni portal omoguéava i
upravijanje svim Telekom uslugama te prijavu i

* Faks: 08009079 automatsko rjeavanje smetnji.
» Posta; Hrvatski Telekom d.d., p.p. 192, IBAN
10000 Zagreb

1 Napomena: HR85 2360 0001 5000 7425 5/ ZABA

Pri podno3enju prigovora na pojedinu stavku
ra6una, podmirite ostale nesporne stavke ili
prosjetan iznos zadnja tri raduna kako biste izbjegli
pla¢anje kamata i privremenao iskljucenje.

Prigovor moZe podnijeti samo vlasnik prikljuéka
navodeéi sve informacije koje su potrebne i za upit.

POZIV NA BROJ OVOG RACUNA
7052035701-253-0

POZIV NA BROJ VAZAN JE ZA EVIDENTIRANIE
PRIMLJENIH UPLATA. HVALA STO GA
UPOTREBLIJAVATE PRI PLACANJU RAGUNA.

ZIVIET! ZAJEDNO

Twitter:
@hrvatskitelekom

VAS RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA

MIESTO | DATUM IZDAVANIA RAGUN ZA MIESEC
Zagrab, 30.9.2020. rujan 2020.
PRETPLATNIK
HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG /
VINOGRADSKA 1/ 42230 LUDBREG
o} 15272185454
OZNAKA KORISNIKA 012822516
BROJ RACUNA 7052035701-253-0
000 1 OSTALI DETALJ NA SLIEDECIM STRANICAMA
OPOREZIVO NEOPOREZIVO 1ZNOS/KN
@ NAKNADE TARIFA 545,60 0,00 545,60
® POTROSNJA 84,14 0,00 84,_1_4
© DODATNE USLUGE / NAKNADE 20,00 22,00 42,00
UKUPNO OPOREZIVO (25 %) 649,74 +
PDV (25 %) 162,44 +
UKUPNO NEOPOREZIVO 22,00 +
1ZNOS RACUNA - 834,18 =
RATA ZA UREDAJ 314,97 +
7 AT X =
. LA b .
LG TFh 57
UKUPNO ZA PLATIT! 1.149,15 I
DATUM DOSPIECA 15.10.2020

Molimo Vas da ovaj raun podmirite do nazna¢enog datuma dospijeca.

Potpis ovlaitene osobe
/?‘4’97

PLAGAJTE RAGUN NA VRUEME | IZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Molimo Vas da svoj ratun plaéate do navedenog datuma dospijeéa kako biste izbjegli
daljnje aktivnosti povezane za naplatu potrazivanja, dodatne troskove poput trodka
pisane opomens, zateznih kamata, eventualno iskljudenje ili, u krajnjem slugaju,
proces naplate sudskim putem.

U sluéaju nepodmirenja novéane obveze po ovom
raéunu, HT moZe po istom zatraZiti odredivanje
ovrhe na temelju vjerodostojne isprave.

$TO UGINITI U SLUGAJU PRIVREMENOG ISKLJUCENJA?

Ako ste priviemeno iskljuGeni zbog nepadmirenih obveza, molimo Vas da ih podmirite
te potvrdu o izvrienoj uplati dostavite na faks 0800 9083.

Ukljuéenie ée biti provedeno u roku od 24 sata od zaprimanja potvrde.

Ako ste u mjesecu za koji je izdan ovaj radun putem telsfona podnijeli zahtjev za
sklapanje ugovora, isti e biti valjan nakon pla¢anja ovog raduna osim ako ste nam
potvrdu svoje suglasnosti ve¢ dostavili davanjem suglasnosti na poveznici koju smo
Vam poslali putem e-maila ili SMS-a ili pisanim ,'.:n.rlm‘cl:_‘(h

R\ |
A" iy \ 5 /
O

LG6E0-E0- 10~ €SS00

1 Rok za ulaganje prigovora jest 30 dana OD DATUMA i
DOSPHECA.
Prigovor ¢e biti rijeSen u roku od 15 dana.
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0B 81793146560
www [ivatskitelekom hr

Ficebonk:
Hrvatski Teiekom

Hevatski Telekom o d
Radnitka cesta 21, 10135 Zagret. 1R

HRVATSKI CRVENI KRIZ
VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

$TO KORISTIM?

Magenta
Business
2 & O
DOBRO JE ZNAT!!

Moj Telekom Poslovni portal - najbolje mjesto za vaSe racune!
Detaljni ispisi poziva, primanje, preuzimanje i plaé¢anje raéuna te
arhiva za posljednjih 12 mjeseci. Portalu pristupite na
poslovni.hrvatskitelekom.hr u svakom trenutku i na bilo kojem
mjestu putem rac¢unala ili mobilnog uredaja i upoznajte se sa svim
pogodnostima koje donosi.

Na dan 31.10.2020. nepodmiren iznos Vasih prethodnih raguna iznosi 314,97 kn. Cjslokupno dugovanje

modete podmiriti koriste¢i se Pozivom na broj s ovog raguna. Qvu obavijest zanemarite ukollko ste u
meduvremenu podmirili dug.

KAKO | GDJE MOGU PLATITI HT RACUN

Radgun mozete platiti doznakom na bilo koji od
transakcijskih ratuna HT-a:

GDJE POSTAVITI PITANJE | SAZNATI VISE?

@

www. hrvatskitelekom.hr
M1.info.poslovni@t.ht.hr

B Toentar ZABA HR85 2360 0001 5000 7425 5
RBA HRS55 2484 0081 5001 5363 5

©Q  KORISNICKA PODRSKA HPB HR34 23900011 5000 0143 9 i
08009100 PBZ HR77 23400091 5104 73628

1 Ako imate upit u vezi s ragunom, pripremite:

« Oznaku korisnika, OIB, broj raduna

* Opis i razlog upita

« Jasan navod predmetne stavke

SMATRATE LI NUZNIM PODNIJET] PRIGOVOR?
* E-mail: M1.racun.poslovni@t.ht.hr

E-RACUN

E-radun jednak je onome koji primate postom, samo
§to dolazi na Moj Telekom Poslovni portal, uz
moguénost dobivanja obavijesti e-mailom.

Mo] Telekom Poslovni portal omogucéava i
upravijanje svim Telekom uslugama te prijavu i

* Faks: 08009079 automatsko rje§avanje smetnji.
 Posta: Hrvatski Telekom d.d., p.p. 192, IBAN
10000 Zagreb

1 Napomena: HR85 2360 0001 5000 7425 5 / ZABA

Pri podnodenju prigovora na pojedinu  stavku
raguna, podmirite ostale nesporne stavke ili
prosje&an iznos zadnja tri rauna kako biste izbjegli |,
pladanje kamata i priviemeno isklju¢enje.
Prigovor moZe podnijeti samo vlasnik prikljuka
navodedi sve informacije koje su potrebne i za upit.

1 Rok za ulaganje prigovora jest 30 dana OD DATUMA -
DOSPUECA.
Prigovor ¢e biti rije$en u roku od 15 dana.

POZIV NA BRO} OVOG RACUNA
7052035701-254-9

POZIV NA BROJ VAZAN JE ZA EVIDENTIRANJE
PRIMLENIH UPLATA. HVALA S$TO GA
UPOTREBLJAVATE PRI PLAGANJU RACUNA.

ODOBRIU

_h

. B A "l
e O = B
™ i, A o -, 2

| KRJIZE NS .

Twitter
@hrvatskitelekom

VAS RAGUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA
MJESTO | DATUM IZDAVANIA RACUN ZA MJESEC
Zagreh, 31,10.2020. listopad 2020,

PRETPLATNIK

HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG /
VINOGRADSKA 1/ 42230 LUDBREG

e 15272185454

OZNAKA KORISNIKA 012822516

BROJ RACUNA 7052035701-254-9
©®©  |0STALIDETALINA SLIEDECIM STRANICAMA

ZIVIETI ZAJEDNO

£¥690-€0-10-55600

e
NEOPOREZIVO
0,00

0,00

11,50

OPOREZIVO
545,60

6,70
20,00

1ZNOS/KN
545,60
6,70
31,50

© NAKNADE TARIFA
@ POTROSNJA
© DODATNE USLUGE / NAKNADE

572,30 +
143,08 +
11,50 +

UKUPNO OPOREZIVO (25 %)
PDV (25 %)

UKUPNO NEOPOREZIVO
1ZNOS RACUNA
RATA ZA UREBA)

314,97 +

726,88 =

UKUPNO ZA PLATITI 1.041,85

DATUM DOSPIJECA 16.11.2020.

Molimo Vas da ovaj ratun podmirite do naznaéenog daturna dospijeca.

Potpis ovladiene osobe

/?"—"‘5‘

&

U slucaju nepodmirenja novéane obveze po ovom
radunu, HT moZe po istom zatraZiti odredivanje
ovrhe na temelju vierodostojne isprave.

PLACAITE RACUN NA VRIJEME | IZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Molimo Vas da svoj radun plaéate do navedenog datuma dospijeéa kako biste izbjegli
daljnje aktivnosti povezane za naplatu potraZivanja, dodatne trodkove poput troska
pisane opomene, zateznih kamata, eventualno iskljugenje ill, u krajnjem sludaju,
proces naplate sudskim putem.

$70 UGINITI U SLUGAIU PRIVREMENOG ISKLIUGENJA?

Ako ste priviemeno isklju&eni zbog nepodmirenih obveza, molimo Vas da ih podmirite
te potvrdu o izvrienoj uplati dostavite na faks 0800 9083.

Uklju&enje &e biti provedeno u roku od 24 sata od zaprimanja potvrde.

Ako ste u mjesecu za koji je izdan ovaj ratun putem telefona podnijeli zahtjev za
sklapanje ugovora, isti ¢e biti valjan nakon placanja ovog ratuna osim ako ste nam
potvrdu svoje suglasnosti ve¢ dostavili davanjem suglasnosti na poveznici koju smo
Vam poslali putem e-maila ili SMS-a ili pisanim putem.
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Hrvatski Tetekom d ¢,
Radiicka cesta 21, 10135 Jagieb, B2

PR
l

[SHENAND

HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG

VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

$TO KORISTIM?

DOBRO JE ZNATH!

Moj Telekom Poslovni portal - najbolje mjesto za vade raéune!
Detaljni ispisi poziva, primanje, preuzimanje i plaanje raduna te

arhiva za posljednjih

12  mjeseci.

Portalu pristupite na

poslovni.hrvatskitelekom.hr u svakom trenutku i na bilo kojem
mjestu putem rac¢unala ili mobilnog uredaja i upoznajte se sa svim

pogodnostima koje donosi.

Na dan 31.8.2020. podmireni su svi vadl prethodnl rafuni. Hvalal

GDJE POSTAVITI PITANJE | SAZNATI VISE?

@

www.hrvatskitelekom.hr
info.poslovni@t.ht.hr

T-CENTAR

(o)
Q KORISNICKA PODRSKA
08009100
' Ako imate upit u vezi s raunom, pripremite:
» Oznaku korisnika, OIB, broj raéuna
* Opis i razlog upita
» Jasan navod predmetne stavke

SMATRATE LI NUZNIM PODNIJETI PRIGOVOR?
e E-mail: racun.poslovni@t.ht.hr
» Faks: 08009079
¢ Podta: Hrvatski Telekomd.d., p.p. 192,
10000 Zagreb
¢ Napomena:
Pri podnosenju prigovora na pojedinu stavku
raduna, podmirite ostale nesporne slavke ili
prosjetan iznos zadnja tri raduna kako biste izbjegll
pla¢anje kamata i priviemeno iskljugenje.
Prigovor moZe podnijeti samo vlasnik prikljutka
navodedi sve informacije koje su potrebne i za upit.
H Rok za ulaganje prigovora jest 30 dana OD DATUMA
DOSPIECA.
Prigovor ¢e biti rije$en u roku od 15 dana.

KAKO | GDJE MOGU PLATITI HT RACUN

Ragun mozete platiti doznakom na bilo koji od
transakcijskih rag¢una HT-a:

ZABA HR60 2360 0001 5002 0099 9

RBA HR41 2484 0081 5001 7522 7

HPB HR34 2390 0011 5000 0143 9 ili

PBZ HR49 2340 0091 5104 0776 4

E-RACUN

E-ragun jednak je onome koji primate po§tom, samo
§to dolazi na Moj Teleskom Poslovni portal, uz
moguénost dobivanja obavijesti e-mailom.

Moj Telekom Poslovni portal omogucava i
upravljanje svim Telekom uslugama te prijavu i
automatsko riesavanje smetnji.

IBAN
HR60 2360 0001 5002 0099 9/ ZABA

POZIV NA BROJ OVOG RACUNA
823807036000-200901-8

POZIV NA BROJ VAZAN JE ZA EVIDENTIRANJE
PRIMLIENIH UPLATA. HVALA STO GA
UPOTREBLJIAVATE PRI PLACANJU RACUNA.

ZIVIETI ZAJEDNG

VAS RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA
MJESTO | DATUM IZDAVANJA RACUN ZA MJESEG
Zagreb, 31.8.2020. kolovoz 2020

PRETPLATNIK

HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG /
VINOGRADSKA 1/ 42230 LUDBREG

ole 15272185454

OZNAKA KORISNIKA 23807036000

BROJ RACUNA 01823807036000200901
G ©@  |0STALIDETALJ NA SLIEDECIM STRANIGAMA

OPOREZIVO

302,40
0,00
0,00

NEOPOREZIVO
0,00

1ZNOS/KN
@ NAKNADE TAR_II_:._A_ B

@ POTROSNIA
© DODATNE USLUGE / NAKNADE

0,00

11,50

11,50

302,40

302,40 +

UKUPNO OPOREZIVO (25 %)
75,60 +

PDV (25 %)
UKUPNO NEOPOREZIVO
IZNOSRACUNA

 RATAZAUREDAI

UKUPNO ZA PLATITI

16.9.2020.

DATUM DOSPIJECA

Molimo Vas da ovaj ratun podmirite do naznatenog datuma dospijeca.

Potpis ovlastene osobe
Vanst

PLAGAJTE RAGUN NA VRLIEME | IZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Molimo Vas da svoj radun pla¢ate do navedenog datuma dospijeca kako biste izbjegli
daljnje aktivnosti povezane za naplatu potraZivanja, dodatne troskove poput troska
pisane opomene, zateznih kamata, eventualno iskljugenje ili, u krajnjem slucaju,
proces naplate sudskim putem.

U slugaju nepodmirenja novtane obveze po ovom
raéunu, HT moZe po istom zatraZiti odredivanje
ovrhe na temelju vierodostojne isprave.

$TO UCINITI U SLUGAJU PRIVREMENOG ISKLIUGENJA?

Ako ste priviremeno iskljudeni zbog nepodmirenih obveza, molimo Vas da ih podmirite
te potvrdu o izvrienoj uplati dostavite na faks 0800 S083.

Ukljugenje ée biti provedeno u roku od 24 sata od zaprimanja potvrde.

Ako ste u mjesecu za koji je izdan ovaj radun putem telefona podnijeli zahtjev za
sklapanje ugovora, isti ée biti valjan nakon placanja ovog raguna osim ako ste nam
potvrdu svoje suglasnosti ve¢ dostavili davanjem suglasnosli na poveznici koju smo
Vam poslali putem e-maila ili SMS-a ili pisanim putem.
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HRVATSKI CRVENI KRIZ, GRADSKO DRUSTVO
VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

$TO KORISTIM?

Magenta
Business
2 @ O
DOBRO JE ZNATI!

Moj Telekom Poslovni portal - najbolje mjesto za vaSe racune!
Detaljni ispisi poziva, primanje, preuzimanje i pla¢anje raduna te
arhiva za posliednjih 12 mjeseci. Portalu pristupite na
poslovni.hrvatskitelekom.hr u svakom trenutku i na bilo kojem
mjestu putem ragunala ili mobilnog uredaja i upoznajte se sa svim
pogodnostima koje donosi.

.ura dan 30.6.2020. podmireni su svl val prethadni raduni. Hvalal

KAKO | GDJE MOGU PLATITI HT RACUN

Raéun moZete platiti doznakom na bilo koji od
transakcijskih rauna HT-a:

GDJE POSTAVITI PITANJE | SAZNATI VISE?

@ www.hrvatskitalekom.hr
Mt.info.poslovni@t.ht.hr

6 TcenTAR ZABA HRB5 2360 0001 5000 7425 5
RBA HR55 2484 0081 5001 5363 5
=\ KORISNICKA PODRSKA HPB HR34 2390 0011 5000 0143 9ili
Q
08009100 PBZ HR77 234000915104 7362 8

¢ Ako imate upit u vezi s raGunom, pripremite:
* Oznaku korisnika, OIB, broj ratuna
* Opis i razlog upita
* Jasan navod predmetne stavke
SMATRATE LI NUZNIM PODNIJETI PRIGOVOR?
¢ E-mail: M1.racun.poslovni@t.ht.hr

E-RACUN

E-radun jednak je onome koji primate po$tom, samo
§to dolazi na Moj Telekom Poslovni portal, uz
moguénast dobivanja obavijesti e-mailom.

Moj Telekom Poslovni portal omogudava i
upravljanje svim Telekom uslugama te prijavu i

» Faks: 08009079 automatsko rje$avanje smetnji.
* Podta: Hrvatski Telekom d.d., p.p. 192,
IBAN
10000 Zagreb

1 Napomena: HR85 2360 0001 5000 7425 5 / ZABA

Pri podnoSenju prigovora na pojedinu stavku -
ratuna, podmirite ostale nesporne stavke ili °
prosje€an iznos zadnja tri racuna kako biste izbjegli
plaéanje kamata i privremeno iskljuéenje.
Prigovor moze podnijeti samo vlasnik prikljuka
navodedi sve informacije koje su potrebne i za upit.

¢ Rok za utaganje prigovora jest 30 dana OD DATUMA
DOSPIIECA.
Prigovor ¢e biti rijeSen u roku od 15 dana.

POZIV NA BROJ OVOG RACUNA
5006417331-250-0

POZIV NA BROJ VAZAN JE ZA EVIDENTIRANJE
PRIMLIENIH UPLATA. HVALA §TO GA
UPOTREBLJAVATE PRI PLAGANJU RAGUNA.

VAS RAGUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA

MJESTO | DATUM IZDAVANJA RAGUN ZA MIESEC
Zagreh, 30.6,2020. lipanj 2020.
PRETPLATNIK

HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG /

VINOGRADSKA 1/ 42230 LUDBREG

o 15272185454
OZNAKA KORISNIKA 006416980
BROJ RACUNA 5006417331-250-0

0686 | OSTAL| DETALJI NA SLIEDEGIM STRANICAMA

ZIVIETIZAJEDNO
by Twiller /\\- Cp m
E O @hrvaiskieielom

OPOREZIVO NEOPOREZIVO IZNOS/KN

© NAKNADE TARIFA 553,60 000 55360

@ POTROSNIA 0,00 0,00 0,00

© DODATNE USLUGE / NAKNADE 36,00 575 41,75
UKUPNO OPOREZIVO (25 %) 589,60 +
PDV (25 %) 147,40 +
UKUPNO NEOPOREZIVO - - 5,75 +
IZNOSRAGUNA 742,75 =
RATAZAUREDA] 314,97 +

UKUPNO ZA PLATITI 1.057,72

DATUM DOSPIJECA 16.7.2020.

Molimo Vas da ovaj ratun podmirite do nazna¢enog datuma dospijeca.

Potpis ovlastene osobe

PLAGAJTE RACUN NA VRIJEME | IZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Molimo Vas da svoj rabun plaéate do navedenog datuma dospijeca kako biste izbjegli
daljnje aktivnosti povezane za naplatu potraZivanja, dodatne tro$kove poput troska
pisane opomene, zateznih kamata, eventualno iskljuSenie ili, u krajnjem slugaju,
proces naplate sudskim putem.

U sluéaju nepodmirenja nov&ane obveze po ovom
radunu, HT moZe po istom zatraZiti odredivanje
ovrhe na temelju vierodostojne isprave.

$TO UCINITI U SLUCAJU PRIVREMENOG ISKLJUGENJA?

Ako ste privremeno iskljuenizbog nepodmirenih obveza, molimo Vas da ih podmirite
te potvrdu o izvr$enoj uplati dostavite na faks 0800 9083.

Uklju&enje ée biti provedeno u roku od 24 sata od zaprimanja potvrde.

Ako ste u mjesecu za koji je izdan ovaj ratun putem telefona podnijeli zahtjev za
sklapanje ugovora, isti e biti valjan nakon pladanja ovog raduna osim ako ste nam
potvrdu svoje suglasnosti veé dostavili davanjem suglasnosti na poveznici koju smo
Vam poslali putem e-maila ili SMS-a ili pisanim putem.
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0IB: 81793146560

Hrvatski Telekom d.d.
Radni¢ka cesta 21, 10135 Zagreb, HR

n

www rvatskitelekom hr =

HRVATSKI CRVENI KRIZ, GRADSKO DRUSTVO

VINOGRADSKA 1 -~
42230LUDBREG QPO BRIO ISPLATU
I KNJIZE ...
LIKVIDATOR
$TO KORISTIM?
HH B R~
; &
Magenta
Business
2 @ O
DOBRO JE ZNATI!
Primajte i pladajte raune svojih usluga putem Moj Telekom
Poslovni portala. Portalu pristupate putem web adrese

m1.hrvatskitelekom.hr

Na dan 31.5.2020. podmireni su svi va&i prethodni ratuni. Hvala!

GDJE POSTAVITI PITANJE | SAZNATI VISE?

@ www.hrvatskitelakomn.hr

M1.info.postovni@t.ht.hr transakcijskih raduna HT-a:

ﬁ T.CENTAR ZABA HR85 2360 0001 5000 7425 5
N RBA HRS55 2484 00815001 53635

Q KORISNICKA PODRSKA HPB HR34 2390 0011 5000 0143 g ili
0800 9100 PBZ HR77 234000915104 7362 8

1 Ako imate upit u vezi s raéunom, pripremite:
* Oznaku korisnika, OIB, broj ratuna
* Opis i razlog upita
* Jasan navod predmetne stavke
SMATRATE LI NUZNIM PODNIJET! PRIGOVOR?
 E-mail: M1.racun.poslovni@t.ht.hr

E-RACUN

Moj Telekom Poslovni portal

* Faks: 08009079 automatsko rje$avanje smetnii.
» Podta: Hrvatski Telekom d.d., p.p. 192, IBAN
10000 Zagreb

¥ Napomena: HR85 2360 0001 5000 7425 5/ ZABA

Pri podnoSenju prigovora na pojedinu stavku

raduna, podmirite ostale nesporne stavke ili

prosje&an iznos zadnja tri racuna kako biste izbjegli

pla¢anje kamata i privremeno isklju¢enje.

Prigovor moze podnijeti samo vlasnik prikljucka

navodeéi sve informacije koje su potrebne i za upit.
H Rok za ulaganje prigovora jest 30 dana OD DATUMA

DOSPIJECA.

Prigovor ¢e biti rije§en u roku od 15 dana.

POZIV NA BROJ OVOG RAGUNA
5006417331-249-7

PRIMLIENIH UPLATA. HVALA

'_:Il Facebook:
Hrvatski Telekom

KAKO 1 GDJE MOGU PLATITI HT RAGUN
Ra&un moZete platiti doznakom na bilo koji od

E-raun jednak je onome koji primate po§tom, samo
§to dolazi na Moj Telekom Poslovni portal, uz
moguénost dobivanja obavijesti e-mailom.

omoguéava i
upravljanje svim Telekom uslugama te prijavu i

POZIV NA BROJ VAZAN JE ZA EVIDENTIRANJE

§T0 @A

UPOTREBLJAVATE PRI PLACANJU RAGUNA.

&

ZIVJETI ZAJEDNO

oy Twitter: i

@hrvatslatelekom &

VAS RACUN ZA USLUGE HBYATSKOG TELEKOMA

MIESTO | DATUM IZDAVANSA RACUN ZA MJESEC
Zagreh, 31.5.2020. svibanj 2020.
PRETPLATNIK
HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG /
VINOGRADSKA 1/ 42230 LUDBREG ’ D
oB 15272185454
OZNAKA KORISNIKA 006416980
BROJ RACUNA 5006417331-249-7

O O © |0STALI DETALJ NA SLIEDECIM STRANICAMA

OPOREZIVO NEOPOREZIVO IZNOS/KN

NAKNADE TARIFA 553,60 000 553,60
POTROSNJA 0,00 0,00 0,00

) DODATNE USLUGE / NAKNADE 36,00 3,75 39,75
UKUPNO OPOREZIVO (25%) 589,60 +
PDV(25%) - 147,40 +
UKUPNO NEOPOREZIVO - 3,75+
IZNOSRAGUNA 740,75 =
RATAZAUREDA) - 314,97 +

UKUPNO ZA PLATITI 1.055,72

ATUM DOSPLUECA 15.6.2020.

olimo Vas da ovaj ra¢un podmirite do naznagenog datuma dospijeca.

Potpis oviastene osobe

radunu, HT moZe po istom zatraZiti odredivanje |
| /?Q‘uz?’

ovrhe na temelju vjerodostojne isprave.

U slugaju nepodmirenja novéane obveze po ovom

PLAGAITE RAGUN NA VRUEME | IZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Molimo Vas da svoj raéun pladate do navedenog datuma dospijeca kako biste izbjegli
daljnje aktivnosti povezane za naplatu potraZivanja, dodatne trodkove poput troska
pisane opomene, zateznih kamata, eventuaino iskljudenjs ili, u krajnjem slucaju,
proces naplate sudskim putem.

§TO UGINITI U SLUGAJU PRIVREMENOG ISKUUGENJA?

Ako ste privremena isklju&eni zbog nepodmirenih obveza, molimo Vas da ih podmirlts
te potvrdu o izvr§enoj uplati dostavite na faks 0800 9083.

Ukljugenje ée biti provedeno u roku od 24 sata od zaprimanja potvrde.

Ako ste u mjesecu za koji je izdan ovaj ratun putem telefona podnijell zahtjev za
sklapanje ugovora, isti ée biti valjan nakon platanja ovog raduna osim ako ste nam
potvrdu svoje suglasnosti veé dostavili davanjem suglasnosti na poveznici koju smo
Vam poslali putem e-maila ili SMS-a ifi pisanim putem.

1/3




ey

Hrvatski Telekom d.d
Radnitka cesta 21, 10135 Zagreb, HR

Facebook:
Hrvatski Tnlag

0I1B: 81793146560 £
www hrvatskitelekom.i

HRVATSKI CRVENI KRIZ, GRADSKO DRUSTVQ

VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

$TO KORISTIM?

DOBRO JE ZNATI!

Portal Moj

Telekom Poslovni

Magenta

Business

2 @ O

nazcovent  ITERNET  clow

omogucuje vam jednostavno

upravljanje racunima i uslugama vase tvrtke. Registracijom na Moj
Telekom Poslovni portal moZete u svakom trenutku provjeravati
potrosnju fiksnih, mobilnih i ICT usluga, stanje racuna, aktivirati
nove usluge i opcije, prijaviti poteSkoc¢e na uslugama, pratiti statuse
rieSavanja. Vise na m1.hrvatskitelekom.hr.

Na dan 29.2,2020. podmireni su avi vadl prethodnl ra&uni. Hvalal

GDJE POSTAVITI PITANJE | SAZNATI VISE?

@

www.hrvatskitelekom.hr
M1.info.poslovni@t.bt.hr

T-CENTAR

(o)
@ KORISNIGKA PODRSKA
08009100
' Ako imate upit u vezi s raéunom, pripremite:
* Oznaku korisnika, OIB, broj ratuna
* Opis i razlog upita
* Jasan navod predmetne stavke

SMATRATE LI NUZNIM PODNUETI PRIGOVOR?
* E-mail: M1.racun.poslovni@t.ht.hr
« Faks: 08009079
« Posta: Hrvatski Telekom d.d., p.p. 192,
10000 Zagreb
1 Napomena:
Pri podno$enju prigovora na pojedinu slavku |
raéuna, podmirite oslale nesporne stavke ili |
prosjeéan iznos zadnja tri raduna kako bists izbjegli |
placanje kamata i priviemeno iskljudenje.
Prigovor moZe podnijeti samo vlasnik prikljucka
navodedéi sve informacije koje su potrebne i za upit. i
' Rok za ulaganje prigovora jest 30 dana OD DATUMA
DOSPIECA.
Prigovor ¢e biti rijeSen u roku od 15 dana.

KAKO | GDJE MOGU PLATITI HT RACUN

Ragun mozete platiti doznakom na bilo koji od

' transakcijskih ratuna HT-a;

ZABA HRB5 2360 0001 5000 7425 5
RBA HR552484 00815001 5363 5
HPB HR34 2390 0011 5000 0143 9 ili
PBZ HR77234000915104 73628

E-RAGUN

E-ra¢un jednak je onome koji primale postom, samo
§to dolazi na Moj Telekom Poslovni portal, uz
moguénost dobivanja obavijesti e-mailom.

Moj Telekom Poslovni portal omoguéava i
upravljanje svim Telekom uslugama te prijavu i
automalsko rje$avanje smetnji.

IBAN

HR85 2360 0001 5000 7425 5 / ZABA

POZIV NA BROJ OVOG RACUNA
5006417331-246-2

| POZIV NA BRO! VAZAN JE ZA EVIDENTIRANJE

PRIMLIENIH UPLATA. HVALA STO GA
UPOTREBLJAVATE PRI PLACANJU RACUNA.

ZIVIETI ZAJEDNO
U¢ s

VAS RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA

MIESTO | DATURM ZDAVANJA RAGUN ZA MIESEC
Zagrab, 28.2.2020. veljada 2020,
PRETRFLATNIK

Twitter:
@hrvatskitelekom

HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG /
VINOGRADSKA 1/ 42230 LUDBREG

0B 15272185454
" OZNAKA KORISNIKA 006416980
BROJ RAGUNA 5006417331-246-2

© O © :0STALI DETALI NA SIEDECIM STRANICAMA

QOPOREZIVO NEOPOREZIVO IZNOS/KN
© NAKNADE TARIFA 537,60 000 537,60
'@ POTROSNA 000 000 0,00
'© DODATNE USLUGE / NAKNADE 36,00 1525 51,25
UKUPNO OPOREZIVO (25%) 573,60+
PDV(25%) 143,40 +
UKUPNO NEOPOREZIVO 15,25 +
1ZNOS RAGUNA ' - 732,25 =
RATA ZA UREDPA! 31 437_ 4l
UKUPNO ZA PLATITI 1.047,22
DATUM DOSPUECGA 16.3.2020.

Molimo Vas da ovaj ratun podmirite do nazna¢enog datuma dospijeca.

Potpis ovlastene osobe
/I;J:_Fv@y

PLAGAJTE RACUN NA VRUEME | IZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Molimo Vas da svoj radun pla¢ate do navedenog datuma dospijeéa kako biste izbjegli
daljnje aktivnosti povezane za naplatu potraZivanja, dodatne trogkove poput troka
pisane opomens, zateznih kamata, eventualno iskljugenje ili, u krajnjem slugaiju,
proces naplate sudskim putem.

U sluéaju nepodmirenja novéans obveze po ovom
radunu, HT moZe po istom zatraziti odredivanje
ovrhe na temelju vjerodostojne isprave.

$TO UCINITIU SLUGAJU PRIVREMENOG ISKLIUGENJA?

Ako ste privremeno iskljugeni zbog nepodmirenih obveza, molimo Vas da ih podmirite
te potvrdu o izvrenoj uplati dostavite na faks 0800 9083.

Uklju&enje ¢e biti provedeno u roku od 24 sata od zaprimanja potvrde.

Ako ste u mjesecu za koji je izdan ovaj racun putem felefona podnijeli zahtjev za
sklapanje ugovora, isti Ge biti valjan nakon platanja ovog raduna osim ako ste nam
potvrdu svoje suglasnosti ve¢ dostavili davanjem suglasnosti na paveznici koju smo
Vam poslali putem e-maila ili SMS-a ili pisanim putem.

€v¥20-£0-10-62010

1/3




Hrvatski Telekom d d
Radméia cesta 21, 10135 Zagreb HR

HRVATSKI CRVENI KRIZ, GRADSKO DRUSTVO

VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

Y

0IB: 81793146560
wyv Mrvatskitelekom hr

Facebook:
111 Hrvatski Telekom

I N IIZ e
STO KORISTIM?
1
] == e ]

Magenta
Business
& @ O

DOBRO JE ZNATI!

Portal Moj Telekom Poslovni omoguéuje vam jednostavno

upravljanje racunima i uslugama vase tvrtke. Registracijom na Moj

Telekom Poslovni portal mozete

u svakom trenutku provjeravati

potrodnju fiksnih, mobilnih i ICT usluga, stanje raduna, aktivirati
nove usluge i opcije, prijaviti poteSkoée na uslugama, pratiti statuse
rjeSavanja. Vi§e na m1.hrvatskitelekom.hr.

\

+a dan 31.1.2020. podmireni su svi va3i prethodni ratuni, Hvalal

GDJE POSTAVITI PITANJE | SAZNATI VISE?

@

www.hrvatskitelekom.hr
M1.info.poslovni@t.ht.hr

T-CENTAR

(o)
Q KORISNICKA PODRSKA
08009100
! Ako imate upit u vezi s raGunom, pripremite:
* Oznaku korisnika, OIB, broj raéuna
» Opis i razlog upita
* Jasan navod predmetne stavke

SMATRATE LI NUZNIM PODNIJETI PRIGOVOR?
» E-mail: M1.racun.poslovni@t.ht.hr
* Faks: 08009079
* Posta: Hrvatski Telekom d.d., p.p. 192,
10000 Zagreb
¢ Napomena:
Pri podno$enju prigovora na pojedinu stavku
rauna, podmirite ostale nesporne stavke ili
prosjecan iznos zadnja tri raduna kako biste izbjegli
placanje kamata i priviemeno isklju&enje.
Prigovor moZe podnijeti samo vlasnik prikljutka
navodedi sve informacije koje su potrebne i za upit.
¢ Rok za ulaganje prigovora jest 30 dana OD DATUMA -
DOSPIJECA. :
Prigovor ¢e biti rijeden u roku od 15 dana.

" Moj

KAKO | GDJE MOGU PLATITI HT RAGUN
Raéun mozete platiti doznakom na bilo koji od

: transakeijskih raduna HT-a:

ZABA HR85 2360 0001 5000 7425 5
RBA HR55 2484 0081 5001 5363 5
HPB HR34 2390 0011 5000 0143 9 ili

: PBZ HR77 234000915104 7362 8

E-RAGUN

E-raéun jednak je onome koji primate postom, samo
$to dolazi na Mo] Telekom Poslovni portal, uz
moguénost dobivanja obavijesti e-mailom.

Telekom Poslovni portal omoguéava i
upravljanje svim Telekom uslugama te prijavu i
automatsko rje§avanje smetniji.

IBAN
HR85 2360 0001 5000 7425 5 / ZABA

POZIV NA BROJ OVOG RACUNA
5006417331-2454

POZIV NA BROJ VAZAN JE ZA EVIDENTIRANJE
PRIMUENIH UPLATA. HVALA S$TO GA
UPOTREBLJAVATE PRI PLACANJU RAGUNA.

ZIVJETI ZAJEDNO
T

Twitter:
Ghrvatskitelakom

VAS RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA

MIESTO | DATUM IZDAVANJA RACUN ZA MJESEG
Zagreb, 31,1,2020 sijecanj 2020
PRETPLATNIK

HCK GRADSKO DRUS, LUDBREG /
VINOGRADSKA 1/ 42230 LUDBREG

ols 15272185454
DZNAKA KORISNIKA 006416980
BROS RAGUNA 5006417331-245-4

© O © | 0STALI DETALI NA SLIEDECIM STRANICAMA

OPOREZIVO NEOPOREZIVO IZNOS/KN

© NAKNADE TARIFA 537,60 0,00 537,60

O POTROSNJA 1,59 0,00 1,59

@ DODATNE USLUGE / NAKNADE 36,00 56,50 92,50

UKUPNO OPOREZIVO (25 %) 575,19 +
POV(25%) 143,80 +
UKUPNO NEOPOREZIVO - 56,50 +
 ZATEZNE KAMATE? 0,95 +
1ZNOS RAGUNA 776,44 =
RATA ZA UREDAJ 314,97 +

UKUPNO ZA PLATIT!

1.091,41

DATUM DOSPLECA

Molimo Vas da ovaj ratun podmirite do naznagenog datuma dospijeéa.

17.2.2020.

Potpis ovlastene osobe
/}Q.bl?y

PLAGAITE RAGUN NA VRIJEME 1 IZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Molimo Vas da svoj radun pladate do navedenog datuma dospijeéa kako biste izbjegli
daljnje akfivnosti povezane za naplatu potraZivanja, dodatne trodkove poput troska
pisane opomens, zateznih kamata, eventualno iskljuéenje ili, u krajnjem slugaju,
proces naplate sudskim putem.

U slugaju nepodmirenja novéane obveze po ovom
radunu, HT mo2e po istom zatraZiti odredivanjo
ovrhe na temelju vjerodostojne isprave.

STO UCINITI U SLUGAIU PRIVREMENOG ISKLJUGENIA?

Ako ste priviemeno iskljugeni zbog nepodmirenih obveza, molimo Vas da ih podmirite
te potvrdu o izvr§enoj uplati dostavite na faks 0800 9083.

Ukljucenjs ¢e biti provedeno u roku od 24 sata od zaprimanja potvrde.

Ako ste u mjesecu za koji jo izdan ovaj radun putem telefona podnijeli zahtjev za
sklapanje ugovora, isti ¢e biti valjan nakon plaéanja ovog raéuna osim ako ste nam
potvrdu svoje suglasnosti ve¢ dostavill davanjem suglasnosti na poveznici koju smo
Vam poslali putem e-maila ill SMS-a ili pisanim putem.
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Fotografski obrt "Foto Simuni¢"

CRVENI KRIZ LUDBREG

Adresa: Vinogradska 1

42230 Ludbreg
15272185454

Redni broj Opis

1 fotografiranje na terenu

2 fotografija 10x15

3 fotografijal5x21

4 fotografija 20x30 u okviru

5 fotografija 15x21 u okvir

Nacin placanja: transakcijski racun

Valuta plaéanja: 3.12.2020.

Miroslava Krleie 19
42230 tudbreg

olB

E-posta:

Kolicina
1
74

18

f Gray »
| \\\ Bl .'.'- -

Telefon: 042 810 299
R-2 IBAN:
HR1623600001101904756
Broj fakture: 10-01-201
45369850152 Datum fakture: 19.11.2020.
foto.simunlc@gmail.com Broj narudzbenice:
Jedini¢na cijena Osnovica 1znos P[.).V—a(O%) UKUPNO
500,00 | 500,00 kn
2,00 148,00 kn
10,00 180,00 kn
80,00 160,00 kn
40,00 40,00 kn
UKUPNO | 1.028,00 k.n.
Primljen predujam ‘ 0,00 kn |
Ukupno 1.028,00 kn

OUO raClna
105 6@

Poduzetnik nije u sustavu PDV-a prema ¢l. 90., st. 1. i 2. Zakona o PDV-u. PDV nije obraéunat.




Fotografski obrt "Foto Simuni¢"

CRVENI KRIZ LUDBREG

Adresa: Vinogradska 1
42230 Ludbreg
15272185454
Redni broj Opis
1 uredivanje i ispis A4
( yKUPNO

Nacin pla¢anja: transakcijski raéun

Valuta pla¢anja: 5.11.2020.

Miroslava KrleZe 19
42230 Ludbreg

OlB

E-posta:

Koli¢ina

38

3,00 kn

Telefon:
R-2

45369850152 . 4.
LR, \
futo.simun!t@gmakf;@np

Jedinitna cijena

Poduzetnik nije u sustavu PDV-a prema ¢l. 90., st. 1. i 2. Zakona o PDV-u. PDV nije obracunat.

Osnovica

042 810 299

1BAN:

Datum fakture:

Broj narudZbenice:

Iznos PDV-a(0%)

0,00

0,00

UKUPNO
Primljen predujam

Ukupno

SOTOGRAFSKI OBRT

FOTO SIMUNIC

vl Karmien Simunié

LY X ]

K

ADBREG. M. KrleZe 19

H_R_J;623600001101904755

G
S 'JB:*chj’fakture: 9-01-201

22.10.2020.

UKUPNO

114,00 kn

114,00 kn
114,00 kn
0,00 kn

114,00 kn




KANCIJAN JASENKA

KANCIJAN OBRT ZA KNJIGOVODSTVO
K. F. KUHARICA 2

42230 Ludbreg

OIB: 34262847490

| ]

HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO

DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG VELEPRODAJNI RACUNI
Vinogradska 1 br: 63-01-2020
42230 LUDBREG Datum:  30.11.2020
DVO: 30.11.2020
L OIB: 15272185454 Sifra: 0148 —' Dospijece: 15.12.2020

Mjesto izdavanja: LUDBREG, 30.11.2020

Rbr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Koli¢ina PDV Rabat Cijena Iznos
1.1 KNJIGOVODSTVENA USLUGA ZA 11 mj kom 1,000 0% 1.200,00 1.200,00
Iznos bez PDV-a: 1.200,00

NPO 0,00% 1.200,00 0,00

UKUPNO: 1.200,00

. Yt
(\&-\ O Lt UG

2ho, 00

Slovima: jednatisu¢advijestotine kn
Nacin placanja: Na transakcijski ratun
IBAN: HR1523600001102492788 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA
Poziv nabroj: 00 0148-0063

Cijena je izrazena u kunama.

U sluéaju nepravovremenog placanja zaraéunavamo zakonsku kamatu.
Obradun prema naplac¢enoj naknadi.

Pdv nije obracunat temeljem ¢&l. 90 st. 2. Zakona o Pdv-u (N.N. 73/13)

Operater: JASENKA KANCIJAN




! HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO 7
DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG
Vinogradska 1
42230 LUDBREG

L OIB: 15272185454 Sifra: 0148 J

Mijesto izdavanja: LUDBREG, 30.09.2020

KANCIJAN JASENKA
KANCIJAN OBRT ZA KNJIGOVODSTVO
K. F. KUHARICA 2

42230 Ludbreg

OIB: 34262847490

VELEPRODAJNI RACUNI
br: 49-01-2020
Datum: 30.09.2020

DVO: 30.09.2020
Dospijeée: 15.10.2020

Ror:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Kolicina PDV Rabat Cijena Iznos
1.1 KNJIGOVODSTVENA USLUGA ZA 9 MJ kom 1,000 0% 1.200,00 1.200,00
Iznos bez PDV-a: 1.200,00

NPO 0,00% 1.200,00 0,00

UKUPNO: 1.200,00

Slovima: jednatisucadvijestotine kn
Nacin placanja: Na transakcijski racun

IBAN: HR1523600001102492788 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA

Poziv na broj: 00  0148-0049

Cijena je izrazena u kunama.

U slucaju nepravovremenog plac¢anja zaracunavamo zakonsku kamatu.
Obracéun prema naplaéenoj naknadi.

Pdv nije obradunat temeljem &l. 90 st. 2. Zakona o Pdv-u (N.N. 73/13)

Operater: JASENKA KANCIJAN

-
£
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HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO
DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG
Vinogradska 1

42230 LUDBREG

[— 0IB: 15272185454 Sifra: 0148 —I
Mijesto izdavanja: LUDBREG, 30.06.2020

KANCIJAN JASENKA

KANCIJAN OBRT ZA KNJIGOVODSTVO
K. F. KUHARICA 2

42230 Ludbreg

OIB: 34262847490

VELEPRODAJNI RACUNI
br: 30-01-2020
Datum:  30.06.2020

DVO: 30.06.2020
Dospije¢e: 15.07.2020

Rbr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Koli¢ina  PDV Rabat Cijena Iznos
1.1 KNJIGOVODSTVENA USLUGA ZA 6-2020  kom 1,000 0% 1.200,00 1.200,00
Iznos bez PDV-a: 1.200,00

NPO 0,00% 1.200,00 0,00

UKUPNO: 1.200,00

Slovima: jednatisu¢advijestotine kn
Nacin placanja: Na transakcijski raSun

IBAN: HR1523600001102492788 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA

Poziv na broj: 00 0148-0030

Cijena je izraZzena u kunama.

U slu€aju nepravovremenog plac¢anja zaraéunavamo zakonsku kamatu.
Obragun prema naplaéenoj naknadi.

Pdv nije obracunat temeljem ¢&l. 90 st. 2. Zakona o Pdv-u (N.N. 73/13)

Operater: JASENKA KANCIJAN




IN SERVIS LUDBREG D.O.O.
o Vliadimira Nazora 4, 42230 LUDBREG

Upisano u sudski registar Trgovackog suda u VaraZdinu pod
poslovnim brojem Tt-97/1515-3. MBS: 070001562.
Temeljni kapital 20.000,00 kuna uplacen u cijelosti.
Clan uprave: dipl. ing. Dusan Bundéié, direktor Bojan Bunéié.

m e-mail; inservis@inservis.hr url: www.inservis.hr
Tel: +385 42 81 00 74 Fax: +385 42 30 61 75
Ludbreg d.o.e. OlB: 56198777952 IBAN: HR2923600001101727885

HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO
DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG

Vinogradska 1 RACUN br: 1309-01-2020
42230 LUDBREG Datum: 31.07.2020
DVO: 31.07.2020
L OIB: 15272185454 Sifra; 0074 J Dospuece: 11082020

Mjesto izdavanja: Ludbreg, 31.07.2020, 9:29

Rbr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Koli€ina PDV Rabat Cijena Iznos
1. KAN-5414 PAPIR FOTOKOPIRNI A4 pak 10,000 25% 23,20 232,00
2.FKP-A3 Fotokop.pap.Neusiedler A3 kom 1,000 25% 55,20 55,20
3. KAN-0121 REGISTRATOR A4 -SIROKI kom 5,000 25% 15,92 79,60

Iznos bez PDV-a: 366,80
PDV  25,00% 366,80 91,70
UKUPNO: 458,50

Slovima: Cetiristotinepedesetosam kn pedeset Ip

Nacin placanja: Na transakcijski racun
IBAN: HR2923600001101727885 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA
Poziv na broj: 00 0074-1309

U slu€aju nepravovremenog placanja zaratunavamo zakonsku zateznu kamatu.
* OVO NIJE FISKALIZIRANI RACUN *

Liky; DATOR

: £
ODOBRIO ISPLATY b/
ANJIZENJE
Bojan Bunéié = L Ruza Varovié
(direktor) M.P, (fakturirao)

S = =




DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG

servis
Ludbreg d.o.0.

Vinogradska 1
42230 LUDBREG

L OIB: 15272185454
Mjesto izdavanja: Ludbreg, 31.05.2020, 10:31

IN SERVIS LUDBREG D.O.O.
Vladimira Nazora 4, 42230 LUDBREG

Upisano u sudski registar Trgovackog suda u VaraZdinu pod
poslovnim brojem Ti-97/1515-3. MBS: 070001562.
Temeljni kapital 20.000,00 kuna uplaéen u cijelosti.
Clan uprave: dipl. ing. Dusan Buncié, direktor Bojan Bunéic.

e-mail: inservis@inservis.hr url: www.inservis.hr
Tel: +385 42 8100 74 Fax: +385 42 30 61 75
OIB: 56198777952 IBAN: HR2923600001101727885

M

ANJIZEN.. RAGUN br: 911-01-2020

Datum:  31.05.2020
DVO: 31.05.2020
Dospije¢e: 11.06.2020

Rbr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Koli¢ina PDV Rabat Cijena I1znos
1. KAN-5414 PAPIR FOTOKOPIRNI A4 pak 10,000 25% 23,20 232,00
2. KAN-230 KUVERTA BIJELA MIL 1,000 25% 192,86 192,86
3. SKP-346 KEMIJSKA kom 24,000 25% 1,20 28,80
4. KAN-0351 SELOTEIP kom 5,000 25% 1,56 7,80
5. KAN-0761 CAVLICI kom 1,000 25% 3,20 3,20
6. KAN-0282 HUB 1 kom 100,000 25% 0,16 16,00
7. KAN-0601 UPLATNICA kom 2,000 25% 9,52 19,04
8. KAN-0611 ISPLATNICA kom 2,000 25% 7,20 14,40

Iznos bez PDV-a: 514,10
PDV  25,00% 514,10 128,53
UKUPNO: 642,63

Slovima: $eststotinatetrdesetdvije kn $ezdesettri Ip

Nacin placanja: Na transakcijski raéun
IBAN: HR2923600001101727885 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA

Poziv na broj: 00  0074-0911

U sluéaju nepravovremenog plaéanja zara¢unavamo zakonsku zateznu kamatu.
* OVO NIJE FISKALIZIRANI RACUN *

Bojan Bungié

(direktor)

Ruza Varovi¢
(fakturirao)

- ——




- IN SERVIS LUDBREG D.0.0.
o Viadimira Nazora 4, 42230 LUDBREG

Upisano u sudski registar Trgovackog suda u VaraZdinu pod
poslovnim brojem Tt-97/15615-3. MBS: 070001562.
Temeljni kapital 20.000,00 kuna uplacen u cijelosti.
Clan uprave: dipl. ing. Dusan Buncié, direktor Bojan Bungic.

w e-mail: inservis@inservis.hr

el: +38542 8100 74

Ludbreg d.o.0. IB: 56198777952

HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO

DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG
Vinogradska 1 /
42230 LUDBREG

L OIB: 15272185454 Sifra: 0074 —‘

Mjesto izdavanja: Ludbreg, 31.01.2020, 10:29

url; www.inservis.hr
Fax: +38542 3061 75

IBAN: HR2923600001101727885

Y

RACUN br: 158-01-2020

Datum: 31.01.2020
DVO: 31.01.2020
Dospije¢e; 11.02.2020

Rbr:  Sifra Naziv robe/usluge Jm. Koli¢ina PDV Rabat Cijena 1znos
1. KAN-115 UT-VI-65 PUTNI RAD.LIST kom 5,000 25% 5,40 27,00
2. KAN-230 KUVERTA BIJELA MIL 0,500 25% 192,86 96,43
3. KAN-5414 PAPIR FOTOKOPIRNI A4 pak 5,000 25% 23,20 116,00
4. KAN-0227 MAPA ZA ULAGANJE A4/20L kom 1,000 25% 14,40 14,40
5, KAN-1511 M-3P kom 2,000 25% 1,20 2,40
6. KAN-5612 PREGRADNI| KARTONI kom 1,000 25% 15,92 15,92
7. KAN-0762 CAVLICI BROJ 4 kom 1,000 25% 4,00 4,00
8. KAN-0415 TEXTMARKER kom 1,000 25% 7,60 7,60
9. KAN-4916 ETIKETE kom 1,000 25% 71,20 71,20

10. KAN-0573 FLOMASTER kom 1,000 25% 14,00 14,00
11. KAN-0221 FASCIKLI kom 100,000 25% 0,16 16,00
Iznos bez PDV-a: 384,95

PDV  25,00%

384,95 96,24

Slovima: &etiristotineosamdesetjedna kn devetnaest Ip
Nadin placanja: Na transakcijski racun

Poziv na broj: 00  0074-0158

U sluéaju nepravovremenog plac¢anja zaratunavamo zakonsku zateznu kamatu.
* OVO NIJE FISKALIZIRANI RACUN *

@W@ﬁibdnu

f%l[idumrn Nazors 4

g‘%

Bojan Bungi¢
(direktor)

IBAN: HR2923600001101727885 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA

UKUPNO: 481,19

Ruza Varovi¢

(fakturirao)

Y/'H = = .




DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20
Ziro-radun: HR6023600001102715369

e e 2 [ 8

; i Kiddh

a

O
CRVENI KRIZ

VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

Matiéni broj: 1740016

OIB: 04489447850

L]

. |
gt

Model: 02-2003861

Datum DVO 30.09.2020.
30.10.2020.

Valuta;
Varazdin, 19.10.2020.

MB: 3072665 v 3861-1-1
OIB: 15272185454 R-1 Racun br.
Opis usluge ~ Koligina  Cijena IZNOS |
Lokacija: LUDBREG o o 000 000
Komunalni otpad-smece za 9/2020 (6,28%) 0 0,00 67,27
Odrzavanje okoline za 9/2020 0 0,00 140,00
Trosak-vode za 9/2020 (6,28%) 0 0,00 157,09
Trosak el.energije za 9/2020 (6,28%) 0 0,00 319,84
Tro$ak grijanja za 9/2020 (6,28%) 0 0,00 41,50
Nadin placani OSNOVICA: 725,70
acin placanja:
Pl ol PDV 25% 181,43
ransakcijski racun
: UKUPNO kn:| 907,13
Slovima devetsto907sedam kuna i trinaest lipa
Ravnatel:

Renato Podbojec, mag.iur.




DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20 Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561

Ziro-radun: HR6023600001102715369 Matiéni broj: 1740016
OIB: 04489447850

')
LJ
Ay

Model: [02-2002494 ]

CRVENI KRIZ Datum DVO 30.06.2020.
Valuta: 30.07.2020.
VINOGRADSKA 1 Varazdin, 16.7.2020.
42230 LUDBREG
MB: 3072665 x
OIB: 15272185454 R-1 Raéun br. 2494-1-1
Opis usluge " Koligina  Cijena |__' 1ZNOS
e B} ] I
Lokacija: LUDBREG 0 0,00 0,00
Komunalni otpad-smece za 6/2020 (6,28%) 0 0,00 65,71
Odrzavanje okoline za 6/2020 0 0,00 140,00
TroSak el.energije za 6/2020 (6,28%) 0 0,00 308,07
Tro8ak grijanja za 6/2020 (6,28%) 0 0,00 35,35
" . OSNOVICA: 549,13
Naéin pla.c.;arfja. ] PDV 25% 137.28
Transakcijski ra¢un UKUPNO kn:| 686,41

Slovima SestoosamdesetSest kuna i Cetrdesetjedna lipa

ODOBRIO ISPL. "aTU

| KNJIZENJE

Opera o/ . N ;; Ravnatelj:
Karme r i Renato Podbojec,mag.iur.




DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

42000 VARAZDIN Kolodvorska 20
Ziro-radun: HR6023600001102715369

CRVENI KRIZ | KN PLAY

VINOGRADSKA 1

42230 LUDBREG

MB: 3072665
OIB: 156272185454

R-1 Racun br.

Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561
Maticni broj: 1740016

OIB: 04489447850

Model: |02-2002057 |
Dlatum DVO 31.05.2020.

30.06.2020.
Varazdin, 18.6.2020.

2057-1-1

Opis usluge Koligina  Cijena J 1ZNOS |

Lokacija: LUDBREG - 0 0,00 - 0,00
Komunalni otpad-smece za 5/2020 (6,28%) 0 0,00 65,71
Vodoprivredna naknada za 5/2020 (6,28%) 0 0,00 31,98
Odrzavanje okoline za 5/2020 0 0,00 140,00
Trosak-vode za 5/2020 (6,28%) 0 0,00 129,33
Tro$ak el.energije za 5/2020 (6,28%) 0 0,00 303,57
Trosak grijanja za 5/2020 (6,28%) 0 0,00 194,88
Nagin placanja: ASNOVICH ol
Transaici'skijra;éun iy ==
) UKUPNO kn: 1,081,384

Slovima 1jednatisu¢aosamdesetjedna kuna i osamdesetcetiri lipe

N
-‘.s LR
@ VAR A (Bt ﬁ'- i
Q K [} JN 4]
UJODU;),MJ on &
7 = P oV
(@) N/
Operat;eé \\S: - a7 Ravnatelj:
Sl Renato Podbojec, mag.iur.

Karmen(P@gg;

)




DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20
Ziro-radun: HR6023600001102715369

CRVENI KRIZ

VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561
Matiéni broj: 1740016

OIB: 04489447850

AT ©6

Model: [02-2001288 \
Datum DVO 31.03.2020.

Valuta: 30.04.2020.

L~ Varazdin, 17.4.2020.

w2

MB: 3072665 AN } A
OIB: 15272185454 : R-1 Ra¢un br. 1288-1-1
o " Opis usluge Kolicina  Cijena |  IZNOS
Lokacija: LUDBREG - 0 0,00 0,00
Komunalni otpad-smece za 3/2020 (6,28%) 0 0,00 62,75
Vodoprivredna naknada za 3/2020 (6,28%) 0 0,00 33,92
Odrzavanje okoline za 3/2020 0 0,00 140,00
Trosak-vode za 3/2020 (6,28%) 0 0,00 127,69
Tro$ak el.energije za 3/2020 (6,28%) 0 0,00 395,49
TroSak grijanja za 3/2020 (6,28%) 0 0,00 773,69
Nadin olacania OSNOVICA: 1.533,54
nja:
. i o PDV 25% 383,39
ransakciljski racun

: UKUPNO kn: 191693

Slovima 1jednatisu¢adevetsto$esnaest kuna i devedesettri lipe

Ravnatelj:
Renato Podbojec, mag.iur.

"/W%:N m
Operater: \
Kajr e/ ﬁrgnar Fo _ﬂ“\
F i N~



DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE 22

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20 Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561
Ziro-radun: HR6023600001102715369 Matiéni broj: 1740016
OlIB: 04489447850

Rilathls

Model: [02-2000435 |
Datum DVO 31.01.2020.

BRIG F=6 Valuta:  01.03.2020.
Varazdin, 19.2.2020.

CRVENI KRIZ

VINOGRADS

42230 LUDBREG

MB: 3072665

OIB: 15272185454 R-1 Ra¢un br. 435-1-1

Opis usluge Koli¢ina  Cijena ZNOS
Lokacija: LUDBREG - a 0 000 0,00
Komunalni otpad-smece za 1/2020 (6,28%) 0 0,00 65,71
Komunalna naknada za 1/2020 (6,28%) 0 0,00 50,89
Vodoprivredna naknada za 1/2020 (6,28%) 0 0,00 67,85
Odrzavanje okoline za 1/2020 0 0,00 140,00
Tro$ak-vode za 1/2020 (6,28%) 0 0,00 87,68
Tro$ak el.energije za 1/2020 (6,28%) 0 0,00 402,09
Trosak grijanja za 1/2020 (6,28%) 0 0,00 1.345,32
Nagin plaé¢anja: OSNOVICA: S
T PDV 25% 539,89
ransakcijski racun
) UKUPNO kn: 2.699,43

Slovima 2dvijetisu¢esSestodevedesetdevet kuna i Setrdesettri lipe

— /" ‘-r .-|i L'/ i1
Oper%p_gﬁ/ W, e Ravnatelj:
Karmen Pi ﬁﬁf s _ Renato Podbojec,mag.iur.




DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20 Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561
Ziro-ragun: HR6023600001102715369 Mati¢ni broj: 1740016
OIB: 04489447850

'3

Model: [02-1906039

]

CRVENI KRIZ
Valuta:

VINOGRADSKA 1 Varazdin, 31.12.2019.

42230 LUDBREG

Datum DVO 31.12.2019.
30.01.2020.

MB: 3072665 .
OIB: 15272185454 R-1 Rac¢un br. 6039-1-1
} Opis usluge Kolicina  Cijena IZNOS
Lokacija: LUDBREG | 0 0,00 0,00
Komunalni otpad-smece za 12/2019 (6,28%) 0 0,00 65,71
Odrzavanje okoline za 12/2019 0 0,00 140,00
Trosak-vode za 12/2019 (6,28%) 0 0,00 97,59
Trosak el.energije za 12/2019 (6,28%) 0 0,00 442 64
Tro$ak grijanja za 12/2019 (6,28%) 0 0,00 1.437,50
Nagin placanja: OSNOVICA: 218944
) Sa‘:( ‘ k.’ 8 PDV 25% 545,86
ran ClI|SKI racun
J UKUPNO kn: 2.729,30

Slovima 2dvijetisu¢esedamstodvadesetdevet kuna i trideset lipa

e
N

LIKY

DOBRIO

..f;/ﬂ'x\; WRA, "".-,-
\

£y
i<
[l a

38 D20

LY 7

7 R
Opera% N\ % U &
Karmerny Pign: N\ o

Ravnatelj:

Renato Podbojec,mag.iur.




RADIO LUDBREG d.o.0.

TRG SVETOG TROJSTVA 19
42230 LUDBREG

OIB: 36960593847
ZR: 2360000-1101730065

R-1

Racun: 463/1/2
Ludbreg: 27.10.2020
Valuta:  31.10.2020

tel: +385 042 810 155 (direktor)
810 100 (studio)
810 078 (redakcija)

fax: 810076

e-mail: radio-ludbreg@vz.t-com.hr

web:  www.radio-ludbreg.hr
ONOBRIO 15ps A=
sEma AReh a

Ia
LI N b

HRVATSKICRVENIKRIZ
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG
KRIZA LUDBREG
VINOGRADSKA 1

LUDBREG

42230 Ludbreg

Vrijeme izdavanja27.10.2020 11:12:09
OIB: 15272185454
Usluga je bila izw$ena dana: 23.10.2020

Sifra Roba / usluga Koli¢ina JM Cijena PDV lznos
razglas DODJELA NAGRADA 1 Emt 800,00 25% 800,00
Ukupno 800,00 KN
MEDWSKI POKROVITELJ 50% 400,00 KN
Osnovica za PDV 25 % 400,00 KN
PDV 25 % 100,00 KN
Za platiti 500,00 KN
Slovima: petsto KN
Nacin pla¢anja: TRANSAKCIJSKI RACUN
IBAN: HR48 23600001101730065
SWIFT CODE: ZABAHR2X
Obragun PDV-a prema naplaéenoj naknadi.
Sastavio: Direktor; -]
MLADEN VUKINA Miaden/\Vu fry
U/\”"
"]. |
y >
RﬁDa@ LUUU“ - o
d.0.o.
LUDBREG
Strana: 1

Te

Radio Ludbreg d.0.0.,Trg sv. Trojstva 19, upisano kod Trgovagkog suda u Varazdinu brojMBS-070000043 od 18.05.1995.
meljni kapital 80,400,00 kn uplaéen u cijelosti.Uprava drustva - direktor M.Vukina.lBAN:; HR4823600001 101730065,ZG.banka.




RADIO LUDBREG d.o.o.

TRG SVETOG TROJSTVA 19
42230 LUDBREG

OIB: 36960593847
ZR: 2360000-1101730065

R-1

Racun br.: 359/1/2
Ludbreg: 03.08.2020
Valuta: 20.08.2020

Vrijeme izdavanja03.08.2020 12:13:25
OIB: 15272185454
Usluga je bila izw§ena od 01.08.2020 do 31.08.2020

tel: +385 042 810 155 (direktor)
810 100 (studio)
810 078 (redakcija)

fax: 810076

e-mail: radio-ludbreg@vz.t-com.hr
web: www.radio-ludbreg.hr

HRVATSKICRVENIKRI?
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG

KRIZA LUDBREG
VINOGRADSKA 1
LUDBREG

42230 Ludbreg

Sifra Roba / usluga Koli¢ina JM Cijena PDV Znos
Snimanje | emitiranje radijske emisije po projektu ZAZELL} 1 Emt 590,00 25 % 590,00

Ukupno 590,00 KN
Osnovica za PDV 25 % 590,00 KN
PDV 25 % 147,50 KN
Za platiti 737,50 KN

Slovima: sedamstotridesetsedamkunaipedesetlipa. KN

Naéin plaéanja: TRANSAKCIJSKI RACUN

IBAN: HR48 23600001101730065

SWIFT CODE: ZABAHR2X

Obraéun PDV-a prema naplaéenoj naknadi.

Sastavio: Direktor:

MLADEN VUKINA

CDOBRIO ¢

| KNJIZENJSE

LIKvVI DATOR

Mladen Vukina

B0

Strana: 1

Radio Ludbreg d.0.0.,Trg sv. Trojstva 19, upisano kod Trgovagkog suda u Varazdinu broj:MBS-070000043 od 18.05.1995.
Temeljni kapital 80,400,00 kn uplaéen u cijelosti.Uprava drudtva - direktor M.Vukina.lBAN: HR4823600001101730065,ZG.banka.




RADIO LUDBREG d.o.o.

TRG SVETOG TROJSTVA 19
42230 LUDBREG

OIB: 36960593847
ZR: 2360000-1101730065

R-1

Raéun br.: 313/1/2
Ludbreg: 07.07.2020
Valuta:  21.07.2020

Vrijeme izdavanja07.07.2020 12:50:41
OIB: 15272185454
Usluga je bila izw3ena dana: 07.07.2020

tel: +385 042 810 155 (direktor)
810 100 (studio)
810 078 (redakcija)

fax: 810076
e-mail: radio-ludbreg@vz.t-com.hr S
web:  www.radio-ludbreg.hr ‘ { ‘:’)

HRVATSKICRVENIKRIZ
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG
KRIZA LUDBREG
VINOGRADSKA 1

LUDBREG

42230 Ludbreg

Sifra Roba / usluga Koli¢ina JM Cijena PDV Zznos
prema ugovoru za srpanj 2020. 1 Emt 600,00 25 % 600,00

Ukupno 600,00 KN
Osnovica za PDV 25 % 600,00 KN
PDV 25 % 150,00 KN
Za platiti 750,00 KN

Slovima: sedamstopedeset KN
rH -] - Sl

Nagin pla¢anja: TRANSAKCIJSKI RACUN ODOBRHG E Ty R

IBAN: HR48 23600001101730065
SWIFT CODE: ZABAHR2X

Obraéun PDV-a prema napla¢enoj naknadi.

Sastavila:
TANJA HARAMBASA

Strana: 1

Radio Ludbreg d.0.0.,Trg sv. Trojstva 19, upisano kod Trgovatkog suda u Varazdinu broj:MBS-070000043 od 18.05.1995.
Temeljni kapital 80,400,00 kn uplaéen u cijelosti.Uprava druétva - direktor M.Vukina.lBAN: HR4823600001101730065,Z2G.banka.




RADIO LUDBREG d 0.0 tel: +385 042 810 155 (direktor)

810 100 (studio)

TRG SVETOG TROJSTVA 19 810 078 (redakcija)
42230 LUDBREG fax: 810076
0I1B: 36960593847 e-mail: radio-ludbreg@vz.t-com.hr
ZR: 2360000-1101730065 web:  www.radio-ludbreg.hr
R-1 HRVATSKICRVENIKRIZ
Raéun br.: 214/1/2 GRADSKO DRUSTVO CRVENOG

/ DBREG
Ludbreg: 06.05.2020 smcszc\;llil,iDSKA 1

Valuta:  21.05.2020 LUDBREG

o 42230 Ludbreg
Vrijeme izdavanja06.05.2020 13:59:29

OIB: 15272185454
Usluga je bila izw§ena dana: 06.05.2020

Sifra Roba / usluga Koli¢ina JM Cijena POV lznos
prema ugovoru za svibanj 2020. 1 Emt 600,00 25 % 600,00

Ukupno 600,00 KN

Osnovica za PDV 25 % 600,00 KN

PDV 25 % 150,00 KN

Za platiti 750,00 KN

Slovima: sedamstopedeset KN

Nagin placanja: TRANSAKCIJSKI RAGUN ODOBRIT %
IBAN: HR48 23600001101730065 1 KN J!ZiNu’f 4
SWIFT CODE: ZABAHR2X

Obra&un PDV-a prema naplac¢enoj naknadi.

Sastaila: L!K &

TANJAHARAMBASA

DADIN [ NPT

Bads

S |

Strana: 1

Radio Ludbreg d.o.0.,Trg sv. Trojstva 19, upisano kod Trgovackog suda u Varazdinu broj:MBS-070000043 od 18.05.1995.
Temeljni kapital 80,400,00 kn uplaéen u cijelosti.Uprava drugtva - direktor M.Vukina.lBAN: HR4823600001101730065,ZG.banka.




93,4 Mhz ZR: 2360000-1101730065

tel: +385 042 810 155 (direktor)
RADIO LUDBREG d.o.o. STl
TRG SVETOG TROJSTVA 19 810 078 (redakcija)
422301.UDBREG fax: : 810076
OIB: 36960593847/ e-mail: radio-ludbreg@vz.t-com.hr

web:  www.radio-ludbreg.hr

T

R-1 HRVATSKICRVENIKRIZ
Raéun br.: 66/1/2 LIK GRADSKO DRUSTVO CRVENOG
_ V78 A KRIZA LUDBREG

Valuta:  20.02.2020 LUDBREG

C:; E_: S toad @ W o I. :
Vrijeme izdavanja07.02.2020 08:40:26 | BEINI JE -
OIB: 15272185454 |

Usluga je bila izw$ena od 01.02.2020 do 29.02.2020

49930 Ludbreg

Sifra Roba / usluga Koli¢ina JM Cijena POV lznos
Objave prema ugovoru za veljaéu 2020. 1 Emt 600,00 25% 600,00
Ukupno 600,00 KN
Osnovica za PDV 25 % 600,00 KN
PDV-25 % 150,00 KN
Za platiti 750,00 KN
Slovima: sedamstopedeset KN
Nagin plaéanja: TRANSAKCIJSKI RACUN
IBAN: HR48 23600001101730065
SWIFT CODE: ZABAHR2X
Obracun PDV-a prema naplaéenoj naknadi.
Sastavio: Direltor:
MLADEN VUKINA Miaden|Vukina
Strana: 1

Radio Ludbreg d.0.0.,Trg sv. Trojstva 19, upisano kod Trgovatkog suda u Varazdinu brojMBS-070000043 od 18.05.1995.
Temeljni kapital 80,400,00 kn upla¢en u cijelosti Uprava drudtva - direktor M.V ukina.lBAN: HR4823600001101730065,ZG.banka.




¢ Zagrebacka banka

- 9 ©
UniCredit Group
RACUN br. 2020/019999/3999220/01
REF: PLP0-2020-05
Zagrebacka banka d.d.
Trg bana Josipa Jelaéi¢a 10 OIB: 15272185454
HR-10000 Zagreb MB: 03072665-000
015844 .
0I8: 92963223473 GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDB.
IBAN: HR8823600001000000013 VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG
Zagreb, 31.05.2020. 23:59
Datum izvr$enja usluge; 01.05.2020. do 31.05.2020.
Datum dospijeca: 20.06.2020.
Obracun naknada za usluge platnog prometa u kunama za razdoblje od 01.05.2020. do 31.05.2020.
po racéunu HR3223600001101742381 - ugovor broj 2000669436
Red. : Visina Kolic¢ina ili opseg Iznos
broj Opla naknade Osnovica Msknada PDV-a Ukupno
1 Evidentiranje priljeva iz vanjskih sustava u kunama 0,60 10 6,00 = 6,00
5 Naniata intermi rios T KN S s sz et n
3 Vodenje racuna 30,00 1 30,00 = 30,00
4" Koristenje usiuge e-zaba 30,00 2 60,00 - 60,00
.... 5 Interni nalog zé”bﬁ'j'enos - putem e-zabe 1,50 Taa 66,00 - 66,00
6 Eksterni nalog za prijenos - putem e-zabe 2,50 29 72,50 : 72,50
7 Dostava izvatka pli't‘éfﬁ'e-zabe 0,08 93 7,44 - 7,44
UKUPNO KN: 243,44 - 243,44
Osnovica Porez % Iznos PDV-a Ukupno
243,44| oslobodeno - 243,44
UKUPNO KN: 243,44 - 243 .44

Nacin placanja: transakcijski radun

Odgovorna osoba:

Lidija Babi¢

Obracunanu naknadu Banka naplacuje automatskim tere¢enjem racuna u skladu s Op¢im uvjetima poslovanja i Ugovorom.
Porez na dodanu vrijednost nije zara¢unan sukladno ¢1.40 st.1. Zakona o porezu na dodanu vrijednost.

Racun je ispostavijen elektronickim putem sukladno ¢1.80 Zakona o porezu na dodanu vrijednost.

Za dodatne informacije moZete se obratiti svom voditelju poslovnog odnosa ili na broj 01/3789-766, radnim danom od 8:30 sati do 20:00 sati, subotom

od 8:30 sati do 13:00 sati.

Zagrebatka banka d.d. Uprava
Predsjednik uprave

Romeo Colfina

Cianovi Uprave:

Dalibor Cubela, Lorenzo Ramajola,
Marco Lotlerl

Predsjednlk Nadzornog cdbora
info telefon: 0800 0024 Simone Marcucci

www.zaba.hr

Trg bana Josipa Jelagléa 10
10000 Zagreb
Republika Hrvatska

Upisana u sudski registar kod Trgovaékog suda u Zagrebu rjeéenjem broj Tt-95/1-2,
od 17.03.1995., MBS 080000014, iznos temeljnog kapitala: 6.404.639,100,00 kuna,

u cijelostl upladen.

Temeljni kapital podijeljen je na 320,241 955 redovnu dionicu, pojedinaénog nominalnog

iznosa od 20,00 kuna, koje se u kompjulorekom sustavu Sredignjeg klirinskog depozitarnog

drudtva vode s oznakom ZABA-R-A kao nematerijalizirani vrijednosni papir na ime,
Raéun Banke kod Hrvatske narodne banke, Trg hrvatskih velikana 3, 10000 Zagreb,
IBAN: HR8823600001000000013, broj ra¢una: 2360000-1000000013,

OIB: 92963223473,

Ova| POF dok

7

ovjeren jo

Zogrebadke banke d.d. 02.08.2020,, 09:28:55 [y




e
Br. 2020/019999/2043553/01

REF: PLPO - 2020 - 03
0IB: 15272185454

##Zagrebacka banka 7

Zagrebatka bankdniCredit Group

Trg bana Josipa Jetatica 10
HR-10000 Zoged IR

015844-U0000157952820

GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDB.
VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

+/9T0x

01B: 92963223473
IBAN: HR8823600001000000013

Zagreb, 31.03.2020. 23:59
Datum izvrenja usluge: 01.03.2020. do 31.03.2020.
Datum dospijeca: 10.04.2020.

Obracun naknada za usluge platnog prometa u kunama za razdoblje od 01.03.2020. do 31.03.2020.
?‘aéunu HR3223600001101742381 - ugovor broj 2000669436

.h . . Koli¢ina ili opseg 1znos
broj Opis Visina naknade SEToUIes Naknada PDV-a Ukupno
1. Koridtenje beg usluge 50,00 1 50,00 12,50 62,50
UKUPNO KN: 50,00 12,50 62,50

Osnovica Porez % lznos PDV-a Ukupno
50,00 25,00 12,50 62,50
UKUPNO KN: 50,00 12,50 62,50
%1 . e rs w Oddovorna osoba
Natin placanja: transakcijski racun Lidija Babi¢

Obracunanu naknadu Banka naplacuje automatskim terecenjem racuna, u skladu s Op&im uvjetima poslovanja i Ugovarom.
Za dodatne informacije moZete se obratiti svom voditelju poslovnog odnosa ili na broj 01/3789-766, radnim danom od 8:30 sati do 20:00, subotom od 08:00 sati do

13:00 sati.

TV HRD RO O st 1001 2043553

Uprava Uplsana u sudskl registar kod Trgovatkag suda u Zagrebu rjedenjem broj Tt-95/1-2, S/N: 000847
Predsjednlk Uprave od 17.03.1995., MBS 080000014, iznos temeljnog kapltala: 6.404,839.100,00 kuna,
Romeo Collina u cijelosti uplacen
Clanovi Uprave: TemelJni kaplital podijeljen je na 320.241.955 redovnih dionlca, pojedinatneg nominalnog
Dalibor Cubela, Lorenzo Ramajola, iznosa od 20,00 kuna, koje se u kompjutorskom sustavu Sred3njeg klirinskog depozitarnog
Marco Lotterl drudtva drudtva vode s oznakom ZABA-R-A kao nematerijallzirani vrijednosnl papiri na ime
Zagrebatka banka ?.ﬂ‘?‘l”d“'k Nadzornog odbora Ratun Banke kod Hrvatske narodne banke, Trg hrvatskih velikana 3, 10000 Zadreb,
Simone Marcucei [BAN: HR8823600001000000013. 0iB: 92963223473,

frg bana Josipa Jelati¢a 10
10000 Zagreb
Republika Hrvalska

15081

www zaba hr
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& Zagrebatka banka 3

UniCredit Group

RACUN br. 2020/019999/2043552/01
REF: PLP0-2020-03
Zagrebacka banka d.d.

Trg bana Josipa Jeladiéa 10 OIB: 15272185454
HR-10000 Zagreb MB: 03072665-000
015844
OIB: 92963223473 GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDB.
IBAN: HR8823600001000000013 VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

Zagreb, 31.03.2020. 23:59
Datum izvr$enja usluge: 01.03.2020. do 31.03.2020.
Datum dospijeca: 10.04.2020.

Obraéun naknada za usluge platnog prometa u kunama za razdoblje od 01.03.2020. do 31.03.2020.
po racunu HR3223600001101742381 - ugovor broj 2000669436

1 Evidentiranje priljeva iz vanjskih sustava u kunama 0,60 12 7,20 - 7,20
2 Naplata - interni nalog u KN 0,30 4 20 = 1,20
3 Vodenje raguna T 30,00 1 30,00 - 30,00
4 Koristenje usluge e-zaba 30.00" 2 60,00 - 60,00
5 Intemni nalog za prijenos - putem e-zabe 1,50 31 46,50 - o 46,50
"6 Eksterni nalog za prijenos - putem e-zabe 2,50 T 65,00 - 65,00
7 Dostava izvatka putem e-zabe 0,08 83 6,64 - 6,64
UKUPNO KN: 216,54 ST 216,54
Osnovica Porez % Iznos PDV-a Ukupno
216,54 oslobodeno - 216,54
UKUPNO KN: 216,54 - 216,54
Nacin placanja: transakcijski raun Odgovoma osoba:
Lidija Babi¢

Obragunanu naknadu Banka naplaéuje automatskim tere¢enjem raéuna u skladu s Opéim uvjetima poslovanja i Ugovorom.

Porez na dodanu vrijednost nije zaratunan sukladno ¢1.40 st.1. Zakona o porezu na dodanu vrijednost.

Radun je ispostavljen elektroniékim putem sukladno &1.80 Zakona o porezu na dodanu vrijednost.

Za dodatne informacije moZete se obratiti svom voditelju poslovnog odnosa ili na broj 01/3789-766, radnim danom od 8:30 sati do 20:00 sati, subotom
od 8:30 sati do 13:00 sati.

Zagrebaika banka d.d. Uprava Upisana u sudski registar kod Trgovatkog suda u Zagrebu rjegenjem broj Tt-85/1-2, 11
Zamjenik predsjednika uprave od 17.03.1995,, MBS 080000014, Iznos temeljnog kapitala: 6.404.839,100,00 kuna,

Trg bana Josipa Jeladica 10 RomepiCallina u cijelosti uplacen. : N )

10000 Zagreb Clanovl Uprave: Temeljnl kepital podijeljen je na 320.241.955 redovnu dlonicu, po]edlnaf:nug nominalnag

3 Dallbor Cubela, Lorenzo Ramajola, Iznosa od 20,00 kuna, koje se u kompjutorskom sustavu Sredi&njeg Kiirinékog depozitamog

Republika Hrvatska Marco Lonerl, Nikolaus Maximifinn Linarié drutva vode s oznakom ZABA-R-A kao nematerijalizirani vrijednosni paplr na Ime.
Predejednik Nadzornag odbora Radun Banke kod Hrvatske naradne banke, Trg hrvatskih velikana 3, 10000 Zagreb, 2

info lefefon: 0800 0024 Simone Marcucci IBAN: HR8#: 13, broj raduna: 13, Ovaj POF ovjoren je iyl

‘www.zaba hr 018: 92063223473 Zagrebagke banke d.d, 02.04.2020., 08:20:02 £




s Zagrebacka banka

UniCredit Group

Zagrebagka banka d.d.
Trg bana Josipa Jelacdi¢a 10
HR-10000 Zagreb

OIB: 92963223473
IBAN: HR8823600001000000013

Zagreb, 31.01.2020. 23:59
Datum izvréenja usluge: 01.01.2020. do 31.01.2020.
Datum dospije¢a: 10.02.2020.

RACUN br. 2020/019999/96016/01
REF: PLP0-2020-01

OIB: 16272185454
MB: 03072665-000

015844

GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDB.
VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

Obra¢un naknada za usluge platnog prometa u kunama za razdoblje od 01.01.2020. do 31.01.2020.

po ratunu HR3223600001101742381 - ugovor broj 2000669436

- T -
1 Evidentiranje prilieva iz vanjskih sustava u kunama 0,60 9 5,40 - 5,40
2 Naplata-interninalog u KN~ 0,30 4 120 % 1,20
3 Vodenje raduna 30,00 T 30,00 5 30,00
4 Interni nalog za prijenos - putem e-zabe 1,50 47 70,50 - 70,50
5 Eksterni nalog za prijenos - putem e-zabe 2 ,'50 24 60,00 - 60,00
6 Naknada za isplatu debitnom karticom na bankomatu 1
Banke/¢lanice Grupe u RH/ugovormog pruZatelja 0,19% 400,00 0,76 - 0,76
"7 Dostava izvatka putem e-zabe 0,08 130 10,40 5 10,40
Potvrda o provedenom nalogu za plaéanje/prijenos u 5,00 1 5,00 - 5,00
kunama i stranoj valuti
UKUPNO KN: 183,26 - 183,26
Osnovica Porez % Iznos PDV-a Ukupno
183,26 oslobodeno - 183,26
UKUPNO KN: 183,26 B 183,26

Nacin platanja: transakcijski radun

QOdgovorna osoba:

Lidija Babi¢

Obracunanu naknadu Banka naplaéuje automatskim tereCenjem ra¢una u skladu s Opéim uvjetima poslovanja i Ugovorom.
Porez na dodanu vrijednost nije zaradunan sukladno &.40 st.1. Zakona o porezu na dodanu vrijednost.

Racun je ispostavijen elektronitkim putem sukladno &.80 Zakona o porezu na dodanu vrijednost.

Za dodatne informacije moZete se obratiti svom voditelju poslovnog odnosa ili na broj 01/3789-766, radnim danom od 8:30 sati do 20:00 sati, subotom

od 8:30 sati do 13:00 sati.

Uprava

Zamjenlk predsjednike uprave
Romeo Collina

CElanovl Uprave:

Lorenzo Ramajola, Marco Lotteri,
Nikolaua Maximilian Unarlé,
Eugen Pai¢-Karega

Predsjednik Nadzornog odbora
Slmone Marcucch

Zagrebatka banka d.d,

Trg bana Josipa Jelagiéa 10
10000 Zagreb
Republika Hrvatska

Info telefon: 0800 0024
www,zaba hr

Upisana u sudski registar kod Trgovagkag suda u Zagrebu rjeSenjem broj Tt-95/1-2,

od 17.03.1985,, MBS 080000014, iznos temeijnog kapitala: 8.404.839.100,00 kuna,

u cljelosti upladen,

Temeljni kapital podijeljen je na 320.241.855 redovnu dionicu, pu]edlnui!ﬂua nurmnnlnog

lznosa od 20,00 kuna, kaje se u sustavy

druktva vode s oznakom ZABA-R-A kao nematarijalizirani vruadnosnl papir na |me
Ratun Banke kod Hrvatske narodne banke, Trg hrvatskih vellkana 3, 10000 Zagreb,
1BAN: t 1 13, brof raduna: 13,

0I8: 92963223473,

Ovaj PDF

ovjersn je el

11

itkim

Zagrebatke banke d.d. 04.02.2020., 09:56:25




LJEKARN INSKE ZUPANIJE

LJEKARNA LUDBREG
Gunduliceva 1, Ludbreg
0IB: 43158005754
tel: 042/810-750

Naziv artikla T.br.

Placeno J.cijena Kol Iznos

TOPLOMJER DIG. BEZKONT. /6U 1/ BERRCOM 125

$1.prod. 459,00 1,00 458,00

UKUPNO: 459,00

KREDITNA KARTICA: 453,00
VISA

Obratun Poreza

T8 St. % Osnovica PDY Iznos
125 25,00 367,20 91,80 459,00
UKUPNO: 367,20 91,80 459,00

/FRCEBOOK:L jekarna Ludbres/ Huala!

§ifra odgovorne osobe: 013
RATUN br. :24271-9-2
DATUM: 13.10.2020

BLAGAJNA: 2
URTJEME: 11:26:19

1e71bce76b19d1471c71c8df fab7a50b
JIR
dd88e07c-d7£0-4b64-9015-1bd2c10bb68a

LJEKnWIMSKE JUPANLIE

LJEKARNA LUDBREG
Gunduliceva 1, Ludbreg
0IB: 43158005754
tel: 042/810-750

—————————— RAEUN R-1 ————————~

Datum: 13.10.2020

Kupac: GDCK LUDBREG

fidresa: VINOGRADSKA 1, LUDBREG
01B: 15272185454

T.br.
2?2;zn:rt1k1a J.cijena Kol Iznos
_________________________________________________ -

. BEZKONT. /6U 1/ BERRCOM

;?Ptaﬁ:ER e 459,00 1,00 458,00
e 59,00

UKUPNO: 4 Ao

KREDITNA KARTICA:

VISA
---------------------- Obratun Poreza~-——-—-*-66—"—--;--;;
Osnovica p mn
L%
135 g; 00 367,20 91,80 459,00
Lk&;h&j ------------------ 367,20 81,80 459,00

%ifra odgovorne oscbe: 013
RACUN br.:24271-9-2
DATUM: 13.10.2020

BLAGAJNA: 2
URTJEME: 11:26%19

1e71bce76b19d1471c71c8df faB7a50b
JIR
dd8Be07c-d7£0-4b64-9015-1bd2c100b68a

@ Zagrebacka banka

HniiCreadit Cacg

LJEKARNA LUDBREG
GUNDULIGEVA 1

LUDBREG

MID: 1731998086 TID: 58852755
Datiwm: 13.10. 2026, Vrijene: 11:26
Br. transskeije: 8861

Visa Electron ABae 32018
Visa

M0 MNE R HE U NN ) 5.4 C
Kipovina: 45,00 kn

POTVYRDENA -~ APPROVED
Br.odobrenia: 894877
RRN: 5000 7780 4492

Teretite racun za prikazani ukueni iznos
Poturdeno PIN-om + Verified with PIN

Holimo zadrzite za osobnu evidenci.iu
Hvala na povierendu




S—— : .
Ludbreg, “Ding, h;??’* "
018 4245097 Ore 7 Phe

IBAN: HR3]2330000]]0]75]S!4 -7

77T RAGUN R-7

Datuim: 16,03, 2020
Kupac: GRAp pRy CRUE. kR1z LUDBR
Adresa; VINOGRADSKA 1

01B: 15272185454

Naz:v art!kla T.br.

Plaéeno J cijena Kol. Iznos
ENC. ALOA UERA GEI ]UBA ZUOMI T25
Sl.pro 44,99 1,00 44,99
ALKUHOL 70% 90 6 125
Sl.prod, 18,16 3.00 48, 48
UKUPND: 93,47
KREDITNA KARTICA: 93,47

-—-‘-Ubraéun Porezg—----—..__
rB St Usnovica FDY 2Nn0s
125 25,0 D 74,77 Ia 70 93,47
UKUPND : 74.77 18 70 93,47

Sifra odgovorne Osohe: (3
RACUN br, :16330-1-1 BLAGAINA:
DATUM: 18.03. 2020 URTJEME: g7. 24: 34

————————— ZaStitni Ko L2davate) jg-—-—-
dOlf4e7df03]baed?290ba79h8f9864r

U&FdﬁZSq fTUb 4Eaf 92&b 3885848ac36?

28




MFORIEEnhna

DIGITALNA UAEDS<KA TEHNCLOGIJA

Q RENTSPRINT

MNAJAM PISACA | FOTOKOPIRMMN UREDAJA

- — — — :
Kopitehna d.oc.o. ] Varazdins<a wuiica odvojak ll or, 2. Jakovec, 42000 Varazdin, HR | tei ' - 385 (0142 ; 200 400 | s-mai

oy 7 4 vaw.knpi.t:bhna.hr
s RIS - o

i KNJIZki dudiw

ifo@kapicanna, hr

W“&A

Racun broj: 4206-01-99

Datum racuna: 30.10.2020 Kupac: 007645

Mijesto izdavanja: Varazdin QOIB: 15272185454

Datum isporuke robe/usluge: 30.10.2020

Datum dospijeca: 14.11.2020 Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg
Nacin pla¢anja: Transakcijski racun Vinogradska 1

Poziv na broj: 4206-01-99

42230 Ludbreg

IBAN: HR7524020061100473184
Rb | Kat. broj Naziv artikla JM | PDV Koli¢ina Cijena Iznos | 1znos rabata lznos stavke
i Shbu Mijeseéni obracun usluga definiranih ugovorom po | kom | 25% 1,00 449,29 449,29 449,29
specifikaciji u privitku za listopad 2020. [
UGOVOR BR: 19143 { |
Ukupno: 449,29 449,29
Osnovica za PDV 25%: 449,29
PDV 25%: 112,32
Ukupno za platiti (Kn): 561,61
Slovima: petstotinadezdesetjedna Kn i 61 Ip

Po isteku valute placanja, obratunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Odgovorna osoba za izdavanje raéuna:
Spomenka Rozi¢

T al=11=A=1ST =
d.0.o.
varaz 2

Oznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja rauna: 13:15, Interna oznaka: 4206, Na¢in plaéanja: Transakcijski raun

| Kopitehna d.o.0. | Godina osnivanja:1993. | Upis: Trgovacki sud u Vara2dinu | MBS:070024676 | Direktor: Silvija Martinjak | Clan uprave: Zarko Martinjak |
| O1B:12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR45240700011001688102 | HR4023600001 101724292 |
| Temeljni kapital: 3.492.000,00 uplacen u cijelosti |




FRORIEEmhns ) RENTZPRINT

\

2 —— A PISACA | FOTOKOPIRNIH UREDAJA
CIGITALNA UREDSKA TEHNOLOGIJA NAJAM PIS F

Kaopitehna d.oc.o. | Varazdinska uica odvojak ll br 2, Jaikovec, 42000 Varazdin, HR i tel.: +385 (42 / 200 4DD| e-mall: nfo@kopitehna hr
www.kopitehna.hr

Racun broj: 3029-01-91 e TD Y
it s g Ml ol NI W
Datum raéuna: 9.11.2020 Kupac: 007645
Mijesto izdavanja: Varazdin OIB: 15272185454
Datum dospijeca: 17.11.2020 . o
Datum isporuke robe/usluge:  5.11.2020 Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg
Veza: RAD - 7455 Vinogradska 1
o i L E— 42230 Ludbreg
Nagin plac¢anja: Transakcijski racun HRVATSKA
Poziv na broj: 3029-01-91
IBAN: HR7524020061100473184
Rb | Kat. broj Naziv artikla JM PDV Koli¢ina Jed.cijena Iznos | Iznos rabata Iznos stavke
TP MODEL: CANON IRC 5235 S.B.:JWF16815 kom | 25% 1,00 129,00 129,00 12,90 116,10

Total:29706 Crno: Boja: 12851

Popravak aparata
-instalacija driverai skenera na raéunalo

2[| TP Trosak prijevoza km kom | 25% 20,00 2,00 40,00 4,00 36,00
Ukupno: 169,00 16,90 152,10
Osnovica za PDV 25%: 152,10
PDV 25%: 38,03
Ukupno za platiti (kn): 190,13
Slovima: stodevedeset kni 13 Ip

Roba ostaje u viasnistvu Kopitehna d.o.o. Varazdin, sve do potpune isplate. Po isteku valute placanja, obraéunavamo zakonsku zateznu kamatu.
Reklamacija na radun moze se podnijeti iskljugivo pismenim putem u roku 15 dana od dana izdavanja.

Vase trenutno ukupno dugovanje iznosi 751,74 kn, od toga dospjelo dugovanje iznosi 0,00 kn .
Obavijest zanemarite ukoliko ste dospjelo dugovanje u meduvremenu podmirili.
Ukoliko imate bilo kakvih pitanja ili primjedbi glede evidentiranih dugovanja molimo zovite na telefon 042 200 400,

Odgovorna osoba za izdavanje raguna:
Spomenka Rozi¢

HORPIE=E] =]

d.o.o.
Varazdin 2

Oznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja raduna: 13:33, Interna oznaka: 3029, Nagin pla¢anja: Transakcijski radun
| Kopitehna d.0.0. | Godina osnivanja:1993. | Upis: Trgovaéki sud u VaraZzdinu } MBS:070024676 | Direktor: Silvija Martinjak | Clan uprave: Zarko Martinjak |
| O1B:12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR4524070001100168102 | HR4023600001101724292 |
| Temeljni kapital: 3.492.000,00 uplaéen u cijelosti |




RORIEEnna”

UIBITALNA UREDSKA TEHNCOLOGIJA

O

Kopitehna d 0.0. | Vdr‘aZdIhSVE\ uilca odvajak il br

Racun broj: 2911-01-99

2, Jalkc\/ec 42000 varazdin, v—‘ﬂ we!

1 +385 42 ¢ 200 4DD

RENT&PRINT

NAJAM PISACA | FOTOKOPIRNIH UREDAJA

e—r‘r‘.aul: info@kopitehna.hr
www.kopitehna.hr

Datum ra€una: 31.07.2020
Mjesto izdavanija: Varazdin

Datum isporuke robe/usiuge: 31.07.2020
Datum dospijeca: 15.08.2020

Nadin plac¢anja:

Poziv na broj: 2911-01-99

Transakcijski raéun

Kupac: 007645
OIB: 15272185454

Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg

Vinogradska 1

IBAN: HR7524020061100473184 42230 Ludbreg
Rb | Kat. broj Naziv artikla JM PDV Koli¢ina Cijena Iznos | 1znos rabata Iznos stavke
i e Mjeseéni obradun usluga definiranih ugovorom po | kom | 25% 1,00 511,91 511,91 511,91
specifikaciji u privitku za srpanj 2020.
UGOVOR BR: 18143
Ukupno: 511,91 511,91
Osnovica za PDV 25%: 511,91
PDV 25%: 127,98
639,89

Ukupno za platiti (Kn):

Slovima:

Po isteku valute pla¢anja, obraunavamo zakonsku zateznu kamatu.

ﬁﬂaﬂ-—\ﬁ'ﬁnﬂb\ il ka1 A Bl ,\I

CR N I

| KNJIZkivo .

. =
.A‘Cllz’do_

Seststotinatridesetdevet Kn i 89 Ip

Odgovorna osoba za izdavanje rauna:
Spomenka Rozi¢

]r“l.E-J

varazdin 2

fz/;' 0’

o et

LIKVIDATOR

Oznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja raGuna: 14:34, Interna oznaka: 2911, Nagin platanja: Transakcijski raéun

| Kopitehna d.o.o. | Godina osnivanja:1993. | Upis: Trgovacki sud u Varazdinu | MBS:070024676 | Direktor: Silvija Martinjak | Clan uprave: Zarko Martinjak |
| OIB:12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR4524070001100168102 | HR4023600001101724292 |

| Temeljni kapital: 3.492.000,00 uplaéen u cijelosti |
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Kopitehna d.c.o. | Varazonska ulca odvosak Il be 2, Jalkovec, 42000 Varazdin, HR I el 385 (42 r 200 4DD| =gl rfo@keeMarna

HFORIEEmnmnaE

DIGITALNA UREDSKA TEHNOLOGIIA

Racdun broj: 812-01-99

) RENT&PRINT

~— MAJAM PISACA | FOTOKOPIRNIH UREBAJA

Datum ra€una: 28.02.2020 Kupac: 007645
Mjesto izdavanja: Varazdin OIB: 15272185454
Datum isporuke robe/usluge: 28.02.2020
Datum do,Sp”.eca“ 14.032020 Gradsko drustvo Crvenog krjza Ludbreg
Nagin pla¢anja: Transakcijski racun Vi
; Y inogradska 1
Poziv na broj: 812-01-99 Lud
IBAN: HR7524020061100473184 42230 Ludbreg
Rb | Kat. broj Naziv artikia | JMm | PDV Kali¢ina Cijena Iznos | iznos rabata Iznos stavke
1| SMBU Mjeseéni obraéun usluga definiranin ugovorom po | kom | 25% 1,00 390,07 390,07 390,07
specifikaciji u privitku za veljadu 2020.
UGOVOR BR: 19143
Ukupno: 390,07 390,07
Osnovica za PDV 25%: 390,07
PDV 25%: 97,52
Ukupno za platiti (Kn): 487,59
Slovima: cetiristotineosamdesetsedam Kn i 59 Ip

Po isteku valute placanja, obraunavamo zakonsku zateznu kamatu.

o)
\yye

Odgovorna osoba za izdavanje ra¢una:

Spomenka Rozi¢

HOPIEEMs

d.o.o.

varazdin o

Oznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja ratuna: 13:43, Interna oznaka: 812, Naéin pla¢anja: Transakcijski radun

| Kopitehna d.0.0. | Godina osnivanja:1993. | Upis: Trgovaéki sud u Varazdinu | MBS:070024676 | Direktor: Silvija Martinjak | Clan uprave: Zarko Martinjak |
| OIB:12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR4524070001100168102 | HR4023600001101724292 |

| Temeljni kapitai: 3.492.000,00 uplaéen u cijelosti |




MFORIEEmMmas O)RENT&PRINT

NAJAM PISACA | FOTOKOPIRNIH UREDAJA
DIGITALNA 1 IHEDSKA TEHNOLOGIJA

Kopitehna d.a.o. ' Varazdinska uiica ocdvojak Il br 2, _Jankcxvmc A:DDD Val“azdm HR I rel. B‘% 42 - EDD 400 | e-mali: mfo@kmpm’»hna hr
www.kopitehna.

LI, u e

Racun broj: 124-01-99 IR i K 9 ) -]
mmf_-f-‘-"- &P e
Datum racuna: 31.01.2020 Kupac: 007645
Mijesto izdavanja: Varazdin OIB: 15272185454
Datum isporuke robe/usluge: 31.01.2020
Datum dospijeca: ig022020 Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg
Nagin pla¢anja: Transakcijski raéun :
: . Vinogradska 1
Poziv na broj: 124-01-99 42230 Ludb
IBAN: HR7524020061100473184 2 udbreg
Rb [Kat.broj | Naziv artikla - M [ebv Kolicina Cijena tznos [ Iznos rabata 1znos stavke
1| Smou Mjeseéni obragun usluga definiranih ugovorom po | kom | 25% 1,00 503,40 503,40 503,40

specifikaciji u privitku za  sije¢anj 2020.
UGOVOR BR: 19143

Ukupno: 503,40 503,40
Osnovica za PDV 25%: 503,40
PDV 25%: 125,85
Ukupno za platiti (Kn): 629,25
Slovima: $eststotinadvadesetdevet Kn i 25 Ip

Po isteku valute pla¢anja, obradunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Odgovorna osoba za izdavanje raduna:
Spomenka Rozi¢

QOznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja ra&una: 09:28, Interna oznaka: 124, Nagin plaéanja: Transakcijski ratun

| Kopitehna d.o.0. | Godina osnivanja:1993. | Upis: Trgovacki sud u Varazdinu | MBS:070024676 | Direktor: Silvija Martinjak | Clan uprave: Zarko Martinjak |
| OIB:12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR4524070001100168102 | HR4023600001101724292 |
| Temeijni kapital: 3.492.000,00 upla¢en u cijelosti |
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INA - INDUSTRIJA NAFTE, d.d

Zagreb, Ay. V. Hnlievca 10

PDUbr: HR27759560625 WT: S286
0IB: 27759560625

Regiija istok

WPH Ludbreg

Ludbreg, Koprivnicka 2

talefon 091/4971-279

RAEUN R-1 BROJ: .- oo cevvannanmevnmnanannnes 188251-5286-1
LTP [BBUMB. - v e eomonvomeransannsasasanananzonannansrsass
datum racuna 14.12.2020. v 12:43:25
datun isporuke L14.12.2020. u 12:43:25
blagaina 1
posluzia 00912402
br naziv robe/usiuge

kolitine cijena bez PDVU iznos TG
01 EURODIZEL #02/3 NegceDes
0 B 33.33 1 - 04/5,968 203 320,04 2V
2 EURODIZEL CLASS + #

ELLEDES
______ L 77 A
Ukupno neto 640,21 kn
Ukupno porez 160,05 kn
78 PLATITI o 800,26 kn
kartica-VISA 800,26 kn
TG stora oshavica jznos poreza
70 25,00 ¢ 540,21 kn 160,05 kn
UKUPNO POREZ 160,05 kn
PODACT 2 R-1 RACUN .
AIB/PDOU br. 15272185454
kupac CRUENI KRIZ LUDBREG
adresa LUDBRES, VINOGRADSKA 1
I////,,f”’f Hrvatska

............. I U UUTORNRIPIN |

r“-mmmmwfgmm
721360b7097842f 185d9834aabht

Uit tamiases arpraoranING-pliva iy cogred
4 pripremi se na-broina -iznenadenja! -

El 7

=]

gy, inaloyalty.hr

Sratan put i sigurnu veZniu Zeli Van INA

wwy. ina.hr
T T
MID: 3586243261 TID: 7311013h
Datum i vrijene: 14.12.2020. u 12;44:01
Kartica: UISA wkpxiookkkkkd354 P

AID: A0000000032010
RRN: 200055906802 C

1ZN0S (Amount) 800,26 kn
0DOBRENOUG
(A PPROUVE O

Broj autorizaciie (06603
Broj tereéenia (139761
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IHDUSTRIAE waf (E

+oepn, fu. UL Holjeuca 10
vty HRZTT59960625

Ve 27154560625

Kegr a8 jstok

WP Varazdin-Kiledina

a0

ni: S288

Yrasdin, Ulica Wi s lova Krleze 6

telefon 031(Qif\-2hi

Bip TABURE, . oven e e

datun raduna
ditun isporuke
blagaina
ppsluzin

by naziv robe/usluge
kolicing ¢ijena bez POV

01 FukubLZ

L CLASy 4 wnh/3
34,10 1

#,104

Pkupno nefo

kupng porez
20 PLATITL
kartica-UISA

4672~ 5264-1

S o A
o v 06 1105
06z 1105
i

08.01.20
(8.01.2020. v

$2641087
iznas 16

216,42 2V

276,42 kn
69,11 kn
345,53 kn
345,53 kn

16 stopd asnovica jznng poreza
20 75,00 8 276,42 kn 69,11 kn
et T ek
papacy 28 &1 !:f&nﬁ } ﬁ" {
0LB/PDY br, =1 i? 15272185454
kupag £ | CRUENT KRTZ LUDBRED
adresa e LUDBREG, YIHOARADSKA 1
g8 Hrualska
3
.
o
S I —— e
wigs | avvia B ratuna
ru.;': Q / §
JIR ) b9 vnteb7L4éﬁwdhhﬂ-a314w1hdic10hndu?
2l kS houh?ﬂ?sﬁeadecdl07e86a4eebuha73&
guznju Feli ven THA

Lraurnu

gk

o
v
! INDUSTREIA Na

KARYICRD TERECERE

wip 35867330
Datun 1 y1yisne:

Kidi L Y ioh
MD: 0000000032010
mm:nmmmnnmax
L/H0S (Aeount)
O o
(fy PP OK

Bioooauturrzau e
Broy ke

fiuTie P SN

il e will

Wi, ind.

Tipe Taiounls
08.01.2020. u oh: 1.1

k4 g brnd 450 ¢
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000142
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SPAR HRVATSKA d.o.o.
Slavonska aveni ja 50, 10000 Zagreh
MB: 1527100 0IB: 46108893754
SPAR SUPERMARKET Ludbreg
Ul. Rudolfa Fizira 3, 42230 Ludbreg

AREXXKK Y, xvcrxawxxxxxxxxxx-xxxxwzxxnm—xx-xxxx
FIRMA: 15272185454 R1-ragun
G.D.C.K, LUDBREG
VINOGRADSKA 1
42230 LUDBREG

OTVORENO

PON-SUB  7:00 - 21:00
NEDJELJA 7:00 - 15:00

. _“"mm_. -

SPAR HRVATSKA d.o.o.
jja 50, 10000 Zagreb
S]aﬁg?sth?¥881ng: 46108893754
SPAR SUPERMARKET Ludbre_gdb
Ul. Rudolfa Fizira 3, 42230 Ludbreg

igram.hr!
DNA IGRA na www.spar.ig
gﬁ??gvite radun putem weba za

adnu igru.
SS%GEZNO SACUVAJTE RACUN!

SPAR ~ supermarket 23 svaki dan!
Naziv artikla
Koligina Cijena Iznos P
VRECICA L 01.12.2020 12:56
1% 1.00 = 1.00 A i 104 Trans 8924 Blagajnik 2804
INST.KAKAO KRAS EXP.400g o Rl e
1 17.99 = 17.99 4 R NAJLJEP?A  HVALA
ZITARICE KRAS RI?SSQESUQ . " NA POVJERENJU! N
* .99 = ; ’ ar.hr xwxxx *
KRUP.P$.T-400 &.M. 1kg TARELREREY Y. i)
1= 7.99 = 7.99 C
MAPOL.CHSCOLA.CREAH 840g
1= 24,99 = 24.99 A
DJ. HRANA LJEéN.COKO.SGUg
1 x 23.99 = 23.99 A
VOC.NAH.S~BUD.MIJE$.7009
1 x 9.99 = 9.99 A
MLIJEKO UHT 2,8% 6X1L
1% 35.99 = 35.94 D
MANDARINA RFS
1.726 §.99 = 12.06 C — uql 47.01
CIPS SLANI S BUDGET 150g D 5.00 34.23 1.7 35.94
1 % 5.49 = 5.49 s e N b S e
FLIPS S BUDGET 150g 210,92 40,89 251.81
* 4.99 = 4,99 A Broj racuna: 63183/87028/104
BANANA ZKI:48bd5508f66?40aea29546019059c4ff
1.224 » 9.79 = 11.98 c
PUDING S BUDG. VAN, 3%40g JIR:1aebUcﬁ1—dd3f-4013-9020~afd0c1Da5130
1 x 3.29 = 3.29 A
NAMAZ MLIJ.DUKATELA 70g
1 % 11,97 = 11.97 A
PUDING $ BUDG. JAG. 3X40g OSTVARENI BODOVI VJIERNOSTI
1 % 3.29 = 3.29 A PV MARKICE 5.00
NAMAZ s BUDG. ¢0K0.400g MARKICE ZA POPUST 2.00
¥ 8.99 = .99 A UKUPNO BODOVA : 7.00
VOC.JOG., MIX S-BUDG. 1509
* 1,99 = 7.96 A
VOC.JOG.JAG.S—BUDG.15OQ Ludbreg 01.12.2020 12:56
2 % 1.99 = 3.98 A Blagajna 104 Trans 8924 Blagajnik 2804 )
PASTETA GAJINA GAVRIL . 30g
* 3,99 = 7.98 A
NAMAZ MARGO NOVA 500g KARTIGNA TRANSAKCIJA VISA
1% 9.99 = 9.99 A DATUM: 01.12,2020 VRIJEME: 12:58
NARANCGA 2KG TERMINAL ID: PSP0O0497 MID: PBZT46019118
1= 14,98 = 14.98 C KART.: rExxxxxxwxxx4354 T7NOS: 251.81 KN
PASTETA JETR.GAVRIL . 309 AID: A0O000000032010 CVMR: 410302
2 % 3.99 = 7.98 A APN:  ZABA Visa TVR: 0000008000
---------------------------------------- BR.PROMETA: 0395 BR. POTVRDE: 648
Ukupno kn 251.81 KOD: 0 $IFRA AUT.: 006828
=:::===::::::=:::::::::.—.::::::::::::::::: STATUS: Tc (40) F6967F84[)83[:ZCDB
PRIMLJENO  Visa 251.81 TERETITE MOJ RAGUN ZA GORNJI IZNOS
SACUVAJTE POTVRDU!
P PDV(%) Osnovica Iznos Ukupnaxx****xwx*xxt**x**x*t*ww*www*w*xx*xwx
---------------------------------------- NAJLJEP?A  HVALA
A 25.00 135.09 33.77 168.86 NA POVJERENJU{
C 13.00 41.60 5.41 47 Ok wxwxsensnnsess WWW. Spar . hr xxsxxxesxakws
D 5.00 34.23 1.71 35.94 Vi, ( i
21092 40.89 251 81 a3 0\% eee

Broj rauna: 63183/87028/104
ZKI: 481d560866740aea26546019059041

JIR:1aeb0051-dde-4D13-9020—afd001035130

NSTVARFNT RORNAVT V IEDNNQTT

PACHLAT WANA




HRVATSKI CRVENI KRIZ - GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG
Vinogradska 1, 42 230 Ludbreg
Tel./fax. (00385) 042/819-522, mob. 099/267-5566
OIB: 15272185454, mati¢ni broj: 3072665,
IBAN: HR3223600001101742381

crvenikriz.ludbreg@gmail.com
Facebook: www.facebook.com/crveni.krizludbreg

Broj: 187/2020
Datum: 02.12.2020.

ODLUKA

o pomo¢i osobama u potrebi u vidu kupnje hrane od strane GDCK Ludbreg

Dana 01.12.2020. godine kupljena je hrana, u iznosu od 251,81 kuna, za djecu
gospode Ivane Pagalat zbog te$kih socijalnih uvjeta i neimastine.

_—
Zd CRv;ﬂ':‘\_\
_.-";\';1 . Sl AN

N

Iﬁudbreg

RjeSenje o registraciji izdao Ured DrZavne uprave VaraZdinske Zupanije
Predsjednik GDCK Ludbreg: mr. sc. Igor Franoli¢, dipl .ing.

HUMANOST+NEPRISTRANOST +NEUTRALNOST+NEOVISNOST+DOBROVOLJNOST+JEDINSTVO+UNIVERZALNOST




Centar Kovacié d.o.0. Ludbreg

STP "CENTAR KOVACIC" f/l OL’
Koprivni¢ka 36, LUDBREG

IBAN: HR3223400091516026136

OIB: 36941458821

'‘HRVATSKI CRVENI KRIZ GRADSKO DRUSTVO
CRVENOG KRIZA LUDBREG'

VINOGRADSKA ULICA 1

42230 LUDBREG

OIB: 15272185454

Nadnevak raduna: 05.03.2020.u 11:11, LUDBREG .
Reg. oznaka: VZ845BU

Nadnevak isporuke: 05.03.2020 Br. dasije: WV2ZZZ9KZ3R520543

Racdun R1 br. 4267-H083-3120

‘Rbr. Sifra i naziv usluge Koli¢éina  Cijena PDV Ukupno
1. 10004 Tehnicki pregled osobnog automobila 1,00 152,57 25% 152,57

2. 10011 EKO-test DIZEL 1,00 102,58 25% 102,58
3. 10068 Obrasci i registri tehnitkog pregleda grupa 2 1,00 9,34 25% 9,34
Obradun PDV-a % PDV Osnovica Iznos PDV-a UKUPNA VRIJEDNOST 264,49 kn
25,00 264,49 66,12 PDV 66,12 kn

Ukupno 264,49 66,12 UKUPNO 330,61 kn

Nacin pladanja: Kartica

Poziv na broj: HR03 0833-0042676
Oznaka operatera: 03120 (; q axR oo

=

Potpis

JIR: 3182ee30-bfd9-423a-a0c7-1bd2¢10bd12f

1EX| BREGLED VOZILA
rivnicka 3
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Centar Kovadi¢ d.o.o. Ludbreg
" M1 - 4 kOi’?
STP "CENTAR KOVACIC"
Koprivni¢ka 36, LUDBREG
IBAN: HR3223400091516026136
OIB: 36941458821

'HRVATSKI CRVENI KRIZ GRADSKO DRUSTVO
CRVENOG KRIZA LUDBREG'

VINOGRADSKA ULICA 1

42230 LUDBREG

OIB: 15272185454

Nadnevak rauna: 05.03.2020. u 13:01, LUDBREG .
Reg. oznaka: VZ845BU

Nadnevak isporuke: 05.03.2020 Br. dasije: WV2ZZZ9KZ3R520543

Racun R1 br. 4284-H083-3120

Rbr. Sifra i naziv usluge Koliéina  Cijena PDV Ukupno
1. 05100 Posebna naknada za okoli # 1,00 94,50 * 94,50
2. 10080 Poslovi koji prethode registraciji i produZenju vaZenja PD 1,00 46,12 25% 46,12
3. 10030 Ovjera prometne dozvole 1,00 46,12 25% 46,12
4, 05000 Naknada za ceste 1,00 45150 * 451,50
5. 10082 Naplata propisanih obveza - 2 usluge 1,00 34,48 25% 34,48
Obra¢un PDV-a % PDV Osnovica Iznos PDV-a UKUPNA VRIJEDNOST 672,72 kn

25,00 126,72 31,68 PDV 31,68 kn
neoporezivo 546,00 0.00 UKUPNO 704,40 kn
Ukupno 672,72 31,68

Naéin placanja: Kartica

* temeljem Elanka 33. Stavak 3. Zakona o PDV-u prolazna stavka.
Poziv na broj: HR03 0833-0042846

Ozna, mperatera H_voc ’ oy Ro
4 o éléu

ZKI:d93 JIR: 9af0487a-b7d8-41b7-a434-1bd2c10be64e
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Centar Kovadi¢ d.o.o. Ludbreg
STP "CENTAR KOVACIC"
Koprivni¢ka 36, LUDBREG
IBAN: HR3223400091516026136
OIB: 36941458821

Nadnevak raduna: 17.08.2020. u 08:43, LUDBREG
Nadnevak isporuke: 17.08.2020

'HRVATSKI CRVENI KRIZ GRADSKO DRUSTVO
CRVENOG KRIZA LUDBREG'

VINOGRADSKA ULICA 1

42230 LUDBREG

OIB: 15272185454

Reg. oznaka: VZ425CU
Br. Sasije: WDB6013621P327231

Raéun R1 br. 17697-H083-18253

Rbr. Sifra i naziv usluge

Koli¢ina  Cijena PDV Ukupno

1. 10004 Tehnitki pregled osobnog automobila 1,00 152,57 25% 152,57
2. 10011 EKO-test DIZEL 1,00 102,58 25% 102,58
3. 10068 Obrasci i registri tehnitkog pregleda grupa 2 1,00 9,34 25% 9,34
Obradun PDV-a % PDV Osnovica Iznos PDV-a UKUPNA VRIJEDNOST 264,49 kn
25,00 264,49 66,12 PDV 66,12 kn
Ukupno 264,49 66,12 UKUPNO 330,61 kn
Natin placanja; Fransakcijski radun

PPty frassoiski g

/,;"-.- 4 1 B - 7

(¢ ]

Ovaj "a(‘,hn )&JZraden na t.emelju pontldeﬂbmﬂ poziv na broj: HR03 0833-0176974

Ime l’prmme opératera: Dejan KéV’a&S 88
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y ' T. +385 (0)42 408 500  VaraZdinska 40c
F: +385 (0)42 408 510 42220, Novi Marof WWW.COMET.HR
E: comet@comet.hr Hrvatska

S

R1 MALOPRODAJA LUDBREG
PAVLEKA MISKINE 3, 42230 LUDBREG

Kupac:
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA Datum: 27082020 07-13
VINOGRADSKA 1 Dospijece:  27.08.2020
42230  LUDBREG ZK1 b6cb4b840393a52¢3d6058408dbc275a
OIB: 15272185454 JIR dc31de8b-8act-44d0-9f36-1bd2¢10bf2d8
Racun izradio : Jelena Lukadi¢
Mjesto : LUDBREG
Racun broj: 57925-7-1
“Artikal M Kolicina Cijena Vrijednost Popust PDV ~ Pov nak
202196 SKLOPKA OBICNA P/Z IP20 EM14.-01.001 KOM l 12,40 12,40 0% 25% 0
STATUS
Vrijednost osnovice 12,40
Popust 0,00
Nacini placanja: Osnovica 25% 12,40
PBZ-VISA 15,50 PDV 3,10
Ukljucena povratna naknada za ambalazu 0,00
Ukupno za platiti 15,50

Kontakt broj 099/267-5566
Deklaracije i garancije kupac je preuzeo s robom,

Rekalamacije o kvaliteti i kvantiteti robe uvazavamo u roku 5 dana od ispruke, iskiugivo na temelju pismene reklamacije.

Stranica: 171

COMET d.o.0.
5‘ o . MB: 3585646. OIB: 48249084626, Uprava: Robert Kopjar, osnivac; Marina Kopjar Zanetié, élan. Drustvo je upisano u registar trgovatkog suda
u Varazdinu, MBS: 070012401. Temeljni kapital: 38.757.200,00 kn upla¢en u cjelosti. IBAN HR 5523600001101746235 Zagrebacka banka d.d.




p T: +385 (0)42 408 500  Varazdinska 40c
F: +385 (0)42 408 510 42220, Novi Marof WWW.COMET.HR
E: comet@comet.hr Hrvatska |

R1 MALOPRODAJA LUDBREG
PAVLEKA MISKINE 3, 42230 LUDBREG

Kupac:
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA Datum: 28.07.2020 09:10
VINOGRADSKA 1 Dospijece: 28.07.2020
42230 LUDBREG ZK1 62d8e9f19¢cbf5322798b88801177aba2
OIB: 15272185454 JIR b2594da7-2c2b-406£-9203-1bd2¢c10b8894
Racun izradio : Mladen Matijasec
Mijesto : LUDBREG
Racun broj: 49531-7-1
Artikal o o M Kolicina C-ij_ena' _Vr}jednbst Popust "PDV  Povnak
224783 FLUO CUEV FCP 18W/865/T8/POLYLUX/ISY/GE  KOM s 792 3960 0% 25% 0
Vrijednost osnovice 39,60
Popust 0,00
Nacini placanja; Osnovica 25% 39,60
Gotovina 49,50 PDV 9,90
Ukljucena povratna naknada za ambalazu 0,00
Ukupno za platiti 49,50
Kontakt broj 099/267-5566
Deklaracije i garancije kupac je preuzeo s robom.
Rekalamacije o kvaliteti i kvantiteti robe uvazavamo u roku 5 dana od ispruke, isklugivo na temelju pismene reklamacije.
Stranica: 1/1
COMET d.o.o.
B o MB: 3585646. OIB: 48249084626. Uprava: Robert Kopjar, osnivag; Marina Kopjar Zaneti¢, &lan. Drustvo je upisano u registar trgova&kog suda
, u VaraZdinu. MBS: 070012401. Temeljni kapital; 38.757.200,00 kn upla¢en u cjelosti. IBAN HR 5523600001101746235 Zagrebacka banka d.d.

© _S6S.




T: +385 (0)42 408 500 Varazdinska 40c

F: +385 (0)42 408 510 42220, Novi Marof WWW.COMET.HR i
E: comet@comet.hr Hrvatska %

R1 MALOPRODAJA LUDBREG

ESupge: . | . PAVLEKA MISKINE 3, 42230 LUDBREG :
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA
10.01.2020 08:48 ;

VINOGRADSKA 1 Datum: .01, E 3
42230 LUDBREG Dospijece: 10.01.2020

OIB: 15272185454, MTBR: ZK1 c¢74abb78dbae8d580799daad2074451f
JIR b8cebbde-f211-4e87-a806-3685a48a0497
. Racun izradio : Jelena Lukagic
Racun bl’O]: 1498-7-1 Mjesto : LUDBREG
" Artikal M Kolicina Cijena Vrijednost Popust PDV  Poy nak
231754 ZARULJA INDUSTRIISKA E27/ - ) KOM 4 £320 12,80 0% 25% 0
209692 _ DURACELL BATERUA PRECHAR ~ PAK 1 55,20 5520 0%  25% 0
Vrijednost osnovice 68,00 B
Popust 0,00 w
Nacini placanja: Osnovica 25% 68,00
Gotovina 85,00 PDV LY
Ukljucena povratna naknada za ambalazu 0,00
Ukupno za platiti 85,00
GOMET dao
ne 3, Ludbred
% ME%?@N!‘!]U% 810.110
Stranica: 1/1

fg W COMET d.o.o
8 MB: 3585646. OIB: 48249084626, Uprava: Robert Kopjar, osnhivad; Marina Kopjar Zaneti¢, &lan. Drustvo |e upisano u registar trgovackog suda
% Sﬁﬂ_ u Varazdinu. MBS: 070012401, Temeljni kapital: 38.757.200,00 kn uplacen u cjelosti. IBAN HR 5523600001101746235 Zagrebacka banka d.d.




ADTIIA OIL
b\ G Power |

ADRIA OIL d.o.o.
.-Kastav, Spintici 38
PDVbr: HRO3004159051
0IB: ©3084159051
BP LUDBREG
Koprivnié¢ka 38, 4223@ Ludbreg

Obrazac R1
Fiskalni radun br.: 87427/110
Interni br.: 102123 (290)

KUPAC: GRADSKO DRUSTVO CRVE
VINOGRADSKA 1 44
4 2230 LUDBREG

17.99.2020
L.udbreg
17.09.2020 07:22:04

Datum isporuke:
Mjesto isporuke:
Datum 1 vrijene:

Rbr  NAZIV PROTZVODA ILI USLUGE ' TBr
Barkod M3 KOL CTIJENA IZNOS
1 EURODIESEL 1
000003 LIT 48,6778,22= 400,07
POPUST 48,67*0,10=-4,87
UKUPNO kn 400,07
UKUPNO POPUST kn -4,87
ZA PLATITI kn 395,20
Nacin plad¢anja: Novéanice 395,20

Thr PRV PNP% . Osnov.,  Porez PNP Ukupno
1 25% 0% 316,16 79,04 @,00 395,20

PRODAVAC: 210

ZKI:5e5ffceS5df laaz4h6e@db6972¢55b6b
JIR: fa68bbcF-d71f-4e10-b866-I685048ae161

Hvalal Zelimo Vam sretan putl
info@adria-oil. com
www . adriaoil. hr

Na teret konta:

ISPLATNICA by. 98/20

kome: ADRIA oL
o EURODI elEL
) ‘Er}ﬁ_.__i;f;_- ;

; 7L 7
U Z//I o/_zgkc;:w . “}'.ﬂ /7. 9? 20& god.
i i Blagajnik Primatelj

! : —f
. f Sﬁfrl"f‘ i’\ u . /
Ruber d.o.0. Krizevci U,Wc’
Oznaka za narudibu: P-I-2/NCR




ADIRiA OIL
G Power

ADRIA OIL d.0.0.
Kastav, Spinciéi 38
PDVbr: HRO3004159051

0IB: 83004159051

BP LUDBREG
Koprivnicka 38, 42239 Ludbreg

Obrazac R1

KUPAC: \QRADQK
VINOGR
4 2230

REG: . >
0IB: 15272Eés\§¢ ,ra-'“

Datum isporuke: ‘\\_ }9 29.12.2020

Mjesto isporuke: e Ludbreg
Datum 1 vrijeme: 29 12.202@ 08:13:23
Rbr NAZIV PROIZVODA ILI USLUGE ~ TBr
Barkod M3 KOL CTJIENA TZNOS
T (ST TN I e
000003 LIT 45,71*8,86= 404,99
POPUST 45,71*0,10=-4,57
UKUPNO kn 404,99
UKUPNO POPUST kn -4,57
ZA PLATITI kn 400,472
Naéin placéanja: Kartica 400,42

Thr POVX PNP% _ Qsnov. _ Porez . PNP Ulkupna
1 25% 0% 320,34 80,08 ©,00 400,42

PRODAVAC: 211

ZKI:980026af3b4d8cddedadd?c93d9874F7
JIR:1de94aa3-e67f-471d-8f@2-3685a48a57e7

" KARTICNA TRANSAKCLJA

TERMINAL: BPOKQ733

TRGOVAC: ADRTA OIL d.o.o. BP LUDBREG

VISA

FEEFRERERERRLISL () Exp.: *¥/kF
/

PRODAJA:
BR.POTVRDE: @@@572

DATUM: 29.12.2020, VRIJEME: ©8:13
Rrn: BR.ODOBR.: ©53469
IZNOS 499,42 KN

Hvala! Zelimo Vam sretan put!
info@adria-oil.com
waw . adriaoil. hr

MeReeder 208 D




iJL d.o.o.

Kastay, Spincici 38

POVb#: \fiRY3004 15905 1
018" 4004155051

\BP"L Rﬁ G
Koprivni&b,<3_ 42830 Ludbreg
AR
\ 'iiﬁl
Obrazac R1 \i 7

Fiskalni racun br.: 98513
Interni br.: 114660 (3%5)

KUPAC: GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA
VINOGRADSKA 1
4 2230 LUDBREG
OIB: 15272185454

Datum isporuke: 22.10.2020
Mjesto isporuke: Ludbreg
Datum 1 vrijeme; 22.10.2020 08:17:45
Rbr  NAZIV PROIZVODA ILT Usiuge TBr
Barkod M3 KOL CIJENA 1ZNoS
1 EURODIESEL o Y
020003 LIT 47,69*8,40:: 400,60
POPUST 47,69*0,lﬂu-4,7?
UKUPNO kn - 400,60
UKUPNO POPUST kn -4,77
ZA PLATITI kn 395,83
Nadin pla¢anja: Kartica 395,83

Tbr PDV% PNP® __ Osnov,  porez _PNP Ukupno
1 25% o% 316,66 79,17 0,00 395,83

PRODAVAC: 215

ZKI:aﬂecfcﬁ?0308?13135F8?8Fd7514@b4b
JIR:662F7147-8365-46b4-3d3c-afd0c1@adf9b

KARTICNA TRANSAKCIJA

TERMINAL : BPoK®733
TRGOVAC ; ADRIA OIL d.o.q. 8P LUDBREG
VISA
**##&****’)‘*#4354 (') E’xp_ H **/**
/
PRODA JaA:

BR.POTVRDE: 201212
DATIM: 22.10.z2020. VRIJEME: 08:17
Rrn: BR.ODUBR.: 047084

IZNQS 395,83 KN

Hvalal Zelimo Vam sretan put |
info@adria-oil. com
www.adriaoil . hr




~—
ADIRIA OIL

ADRIA OIL d.o.o.
Kastav, Spincié¢i 38
POVbr: HR®3004159051

OIB: 93004159051

BP LUDBREG
Koprivnicéka 38, 42230 Ludbreg

Obrazac R1
Fiskalni radun br. : 67024/1109/2
Interni br.: 89234 (Z234)

KUPAC: GRADSKO DRUSTVO cgyggqgfkkliA
VINOGRADSKA 1 s

4 2230 LUDBREG

S

OIB: 15272185454 )
(7

Datum isporike: /—FZQ
Mjesto isporuke: % o
Datum i vrijeme:

K

23.07. 2020
; Ludbreg
o/ 23,07.2020 08:32:54

5
P

Rbr  NAZIV PROTZVODA TLI USLUGE T8r
Barkod Mj KOL CIJENA IZNOS
1 EURODIESEL ' 1
060003 LIT 50,59*8,62= 436,09
POPUST 50,59%0, 10=-5,06
UKUPNO kn - 436,09
UKUPKO POPUST kn ~5,06
ZA PLATTTI kn 431,03
Naéin pla¢anja: Kartica 431,03

Tbr PDV% PNPX  Osnov, Porez. _pNp Ukupno
1 25% ox% 344,82 86,21 0,00 431,03

PRODAVAC: 211

ZKI:aﬁdicld66278b58546661239c5(ﬁldGB
JIR:SEBQFQSE»30F0*4u80—a02d-uFd0c19a92d6

 KARTICNA TRANSAKCTJA

TERMINAL ; BPOK®733
TRGOVAC : ADRIA OIL d.o.a. BP LUDBREG
VISA
EEEREERR LN F AL 50 O Exp.: #%s%»
/
PRODAJA

BR.POTVRDE: @@1661
DATUM: 23.07.2020. VRIJEME: @8:32
RRN: BR.ODOBR. : 837506

TIZNOS 431,03 KN

Hvalal Zelimo Vam sretan put |
infu@udria—oil.com
WWW._adriaoil. hr




I
ADEiA o

ADRIA o

IL d.o.q.
Kastav, Spinéiéi 38
POVbp HR@3004159@51
018 @30@34159051
P LUDBREG
Koprivntéka 38, 42239 Ludbpe
Obrazqc R1
Fiskalni racun pp_

' 19175/1109>
Interni br.:{.-ZE‘.’lﬁ\;: 89)

f <l =0
KUPAC: GRapsis DRUS, Wit
v;rwockwsmffm};*j AP
4 2230 |upgree TN s ) ?%22
OIB: 15272185454 - .%,‘*\2}
Datym isporyke:
Mjesty isporuke:

@5.03.2020
Ludbreg
Datum Vrijeme: @5.03.2020 08:43:04
Rbr  Nazry PkorzvoBA'ILI'uéiuGE'"'  TEe
Barkag IMj KoL CIIENA IZNos
isuaobié.éﬂ o 1
200003 LIT 51,94*9,05:: 470,06
POPUST 51,94‘@,10--5,19
UKUPNO i, . ' 470, 0¢
UKupng PopysT kn ~5,20
ZA PLATITI kn 464,86
Naéin placanjq. Karticq 464, 86
Ter ppyy PNPS;. _anqv.,,”Pgrez_“ - PNp | I+
1 258 gy 371,89 92,97 9,09 464,35
PRODAVAZ 211
ZKI: e3b8033a€?0e5 592cc4b4?2?a9ed49af
R:ae3 ebdq.

| P 622
fe-g931 1 -—3685048a023d

o KARTIENA TRANSAR
TERMINAL ;

CIJA
BP@K?BB
TRGOVJQC.‘ ADRIA oIt d.a.o. BP LUDBREG
VISA
***”’#*##***@450 C) Exp._- **/*&
/
PROD A 34
BR POTVRDE : 1871
DATUM: 05.03.2020. VRIJEME: 08:42
RRN: BR,ODOBR.: @23?‘%
IZNos 464,86 gy

Hvalg] Zelimo Vam sretqn put|
1nf0@udria-oil.com

www.adriaoil.hr




,Ai!!l.ﬁ’:?.‘lu.lnll.‘l.L OIL

ADRIA OIL d.0.0.
Kastav, spinéici 38
POV HRO3004 159051

0IB: 03004159051

BP LUDBREG
Koprivniéka 38, 42230 Ludbreg

Obrazac R1
Fiskalni raéun br.: 49932/1109/2
e deranni [T 3 U LR

KUPAC: GRADSKO PRUSTVO CRVENOG KRIZA
VINOGRADSKA 1
4 2230 LUDBREG
O1B: 15272185454

Datun isporuke: 04.06.2020
Mjesto isparuke: Ludbreg
Datum i vrijeme: 04.06.2020 13:33:16
Ror  NAZIV PROIZVODA ILI SLGE TBr
Barkod Mg KOL CTJIENA I1ZNOS
1_éU§ODIESEL men S FREmmm—— _i
000003 LIT 43,21*8,10= 350,00
ZA PLATITI kn 350,00
Naéin plaéania: Kartica 350,00

Thr_POV& PNPR OQsnoyv. Porez PNP Ukupno
1 25% 0% 280,00 70,00 0,00 350,00

PRODAVAL: 210
ZKI:bmzozzsba43ca25f53859b55a25@F98a

JIR:dﬂ?aadba—e4bc-411d~95c7—3635a4801526

TERMINAL: BPOKO733
TRGOVAC: Prd-0-0- 8P LUDBREG
VISA XN
perrsEErRrr¥QAS0 _'f__' :ﬂ{ JExp.: ¥ [
PRODAIJIA RS
iR POTVROE: 008195
DATUM: @4.06.2020. WRIJEME: 13:32
RRN: BR.ODOBR.: 032488
1ZNOS 350,00 KN

Hvalal Zelimo Vam sretan put!
info@adria-oil.com
www. adriaoil.hr

>G




Obrazac R1
Fiskalni raéun br.: 51565/1109/2
<ioucpdqpng, ‘m.ﬁ.ﬁif.&?uf‘l REY

KUPAC: GRADSKO DRUZTVO CRVENOG KRIZA
VINOGRADSKA 1
4 2230 LUDBREG
OIB: 15272185454

Datum isporyke: 02.06.2020
Mjesto isporyke: Ludbreg
Datum 1 vrijeme: 09.06. 2920 09:05:31
éBé”’hbif&”ﬁhéiéudnA’iLi’UELucé'“’"""'  Ter
Barknd i KOL CIJENng IZNOS
1 EURODIESEL T e Ty
000003 LIT 48,5078,25= 409,13
ZA PLATITI kn 400,13
Nacin placanja: Karticq 400,13

Tbr. PQ_‘{?E_P.NF’.%,(,O&HQML -~ Parez  pup
1 25% o% 320,10 80,03 @,00 400,13

PRODAVAC: 215

ZKI:dde1@bﬁ41339965b50a2?@59fl?9844e
JIR:a81¢95ec-q 105-41d2-q35 7-afddc 1003568

KARTICNA TRANSAKCTJA

TERMINAL ; BPOK@733
TRGOVAC : ADRIA OIL d.a.o. BP LUDBREG
VISA
#8#*********0450 O Exp.: #*/¥x
/7
PRODA A

BR.POTVRDE ; 002047
DATUM: ©9.06. 2020, VRIJEME: @9:05
RRN: BR.ODOBR, : @32912

IZNOS 400,13 KN

Hvalal Zelimo vam sretan put|
info@adria—oilycom
WWW. adriaoil , hp




A-}'IIA OIL

ADRIA OIL d.o.o.
Kastav, Spinfiéi 38
PDVbr: HR®3004159051

OIB: 03004159051

BP LUDBREG
Koprivniéka 38, 42230 Ludbreg

Obrazac R1
Fiskalni racun br.: 29533/1189/2
Interni br.: 39857 (128) i

KUPAC: GRADSKO DRUSTVO CRV
VINOGRADSKA 1

4 2230 LUDBREG J‘gif“
01B: 152721854i:///// ,///»

Datum isporuke: i?’ﬂ 10.04.2020
‘Mjesta isporuke: N /-’ Ludbreg
Datum 1 vrijeme: 10.04.2020 09:57:16
Rbr NAZIV PROIZVODA ILI USLUGE TBr
Barkod IMj KOL CIJENA IZNOS
1 EURODIESEL ' 1
Q00003 LIT 37,69%7,96w 300,01
POPUST * 37,69%0,10=-3,77
. UKUPNO kn 300,01
UKUPNO POPUST kn -3,77
ZA PLATITI kn 296,24
Na¢in placanja: Kartica 296,24

Tor POVX PNP% _Qsnov. Parez . _PHP Ukupng
1 25% 0% 236,99 59,25 0,20 296,24

PRODAVAC: 209

ZK1: 189F76@59b25c556¢6fb108F 9 989¢cc
JIR:cd®bafe92-df32-456e--9bf0- 1bd2ci®bd95e

KARTICNA TRANSAKCIJA

TERMINAL: BPOKO733
TRGOVAC: ADRIA OIL d.o.o. BP LUDBREG
VISA
*****’)***1**@450 C) Exp. : '*/#’P
/
PRODAIJA

BR.POTVRDE: 202031
DATUM: 10.04.2020. VRIJEME: 09:56
RRN: BR.ODOBR. : 026591

TZNOS 296,24 KN

Hvalal Zelimo Vam sretan put!
info®adria-oil. com
www. adriaoil. hr

(\

—




ADRIA oL d.o.o.
Kastay, Spindié¢i 3g

Obrazac g1
Fiskalni racun br_ :
Interni br.: 35209 (11¢)

KUPAC: GRapSKo DRUS TVO CRVENOG KRi7A
VINOGRADSKA 1
4 2230 LUDBREG
OIB: 15272185454

Datum isporuke - 26.93, 2020
Mjesto isporuke: Ludbreg

Datum i vrijeme: 26.03.202p 07:55:48

-
-

, bRéiévdbA‘iLi USLUGE TBr
L Mg KOL CIJEna 1ZNoS

1

LIT 47,60*8,39m 399,36

VA 47,600, 10=-4 75
UKUPNO kn 399,36
UKUPNOD POPUST kn ~4,76
ZA PLATITI kn 394,60
Naéin pladanja; Karticq 354,60

Ibr_,PDyXiJENP&« Qsnoy, Porez _ pyp Ukupng
1 25% ¢y 315,68 78,92 9,00 394,560

PRODAVAC: 215

ZKI:O??eSsz?bc6722@2395d6a356c703a4
JIR:4e39F9ca-9e67~42b1«B@Bc-lbdZCl@b4b17

KAkaEﬁA'TnANSAkéfjA”” o

TERMINAL ; BPoKo7a3
TRGOVAC: ADRIA OIL d.g.o. gp LUDBREG
VIsa
*#*#********045@ C) EXp. H v*/**
/
PRODA 34

BR.POTVREE: poo317
DATLM: 26.03. 2020, VRIJEME: @7:55
RRN: BR.ODOBR. : 025545

IZNos 394,60 KN

Avalal Zelimo Vam sretgn put|
inFo@adrianoil.com
Waw.adrigorl . hp

)

-




h~'5‘-Q
ADIRIA OIL

ADRIA 0IL d.o0.o0.
Kastav, Spinéié¢i 38
PDVbr: HRO3004159051

OIB: 23004153051

BP LUDBREG
Koprivni¢ka 38, 42230 Ludbreg

Obrazac R1
Fiskalni ra¢un br.: 2713/1109/2
Interni br.: 10250 G4)

KUPAC: GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZ
VINOGRADSKA 1

4 223@ LUDBREG
OIB: 15272185454

10.01.2020
. Ludbreg
~10.91.2020 12:59:05

Datum isporuke:
Mjesto isporuke:
Datum i vrijeme:

e
Rbr  NAZIV PROIZVODA TLI USLUGE TBr
Barkod Mj KOL CIIENA IZNoS
1 EURODIESEL 1
220003 LIT 46,88*10,03~ 470,21
POPUST 46,88%0,10=-4, 69
UKUPNO kn 470,21
UKUPNO POPUST kn -4,69
ZA PLATITI kn 465,52
Nacin plaéanja: Kartica 465,52

Thr PDVE PNP%  Osnov, Forez = _ PNP Ukupno
1 25% o% 372,42 93,10 9,00 465,52

PRODAVAC: 209

ZKI:d?9ﬂ8F4224’h?bb0888d0499fcll48d?
JIR:Fd4F0@3d~whhe—439a-n35F-3685a4Ba42cb

KART1CNA TRANSAKCIIA

TERMINAL : BPOK@733
TRGOVAC : ADRIA OIL d.o.c. BP LUDBREG
VISA
***3***#3#**0450 C) EXD 0 *#/#*
/
PRODA A

BR.POTVRDE: 006710
DATUM: 10.921.2020. VRIJEME: 12:58
RRN: BR.ODCBR.: 018563

IZNOS 465,52 KN

Hvalal Zelimo Vam sretan put)
info®adria-oil. com
www.adriaoil. he
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nastavlia se

ISPLATNICA br. 76 /20

HRVATISEA POITA

- kome:

Na teret konta:

D, MARKA  Hek -~ TJEDAL o

zZa:

/4.

., dana

/2.

Ruber d.0.0. Krizevci
Oznaka za narudzbu: P-I-2/NCR

Blagajnik

Wrust,




O Hrvatska posta

OlB: 87311810356

Potvrda

O primitky brzojava

Sat i minuta primitka;; Fobiliomnnnnnn.
Napladenp;, o,
28.12.20. 136 | 6

122 . o

14

B-2

Ozn. za narudzby: 81/2011 §

O Hrvatska posta @

na IZNOS: = L’

Hp- Hirvatshka pogw :
jagrelh, Jurisiceva 15
OIR: §7311810356 o
Pedt . ured: 42¢30 L?gggfm
M/ Gelatnike O%5~1 w) o R
/LA LUNBREG, 2g.172.2020 1&:04210
1 ; QVENT KRIZ
Nazly kupca: CRVEMI Gl
Adresa 1 OIB: VINOGRﬁDoKa']
h 42230 LUDBREG

Va7 2185454

RAGUM o w0227/ 422307105 /2020
Malnacta
POy

e T s - e
Uz lug K.Dlié (Lyer

R 4120
Brzojay do 100 rijecl o1 20 25%
: e & 40

P

{godni obrazac

il G A0 7PHE
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-~ nastavlja se =
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Ruber d.o.0. Krizevci

Oznaka za narudsbu: P--2/NCR =
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Na teret konta:

ISPLATNICA br. #8/20
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, dana /7 .12, 20& god. [
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Na teret konta:

ISPLATNICA br. _D_?.ZQO—
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kome:
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2020 god.

. Ruber d.o.0. Krizevai
© Oznaka za nanudZbu: P-I-2/NCR

Primatelj




Referentna stranica

FINANCIJSKI IZVJESTAJI NEPROFITNIH ORGANIZACIJA
442020 |

za razdoblje od

Nazlv obveznika:|HCK, GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG

Postanski broj'i’ 42230 I Mjesto:l_ﬁﬂﬁBREG ! e S o I RNO broj:l"_ 0033642 |
Adresa siedista:[VINOGRADSKA1 ny A R E L ] Matiéni brojf 03072665 |
Ragun (IBAN):| HR3223600001101742381 | oB:[ 1-_5212,_135454 ]
Sifra djelatnosti:l' ‘8899 '|05ta|e djelatnosti socijalne skrbi bez smjestaja, d. n. Oznaka razdoblja:[ ___ 2020-12 |
Bifra grada/opéine:l' 244 lGrad/opéina: LUDBREG Sifra 2upanije:| 5 |
Broj pogreéaka:l Nema I Obveznik vodenja dvojnog knjigovodstva (DAINE):| DA I
Neki financijski pokazatelji iz obrasca: Kontrolni broj: 154.425.987,97

OVINA (AOP 002+074) 873.503 110.365
OBVEZE | VLASTITI IZVORI (AOP 146+195) 145 873.503 110.365

PRIHODI (AOP 002+005+008+01 1+024+040+049) 1.804.330 1.225.454

148 1.866.601 1.322.131

UKUPNI RASHODI (AOP 054-146 ili 054+147)
Vlsak prihoda raspoloziv u sljedecem razdoblju (AOP 149+151-150-152- 153) 154 78.024 0
Manjak prihoda za pokric¢e u sljedecem razdoblju (AOP 150+152- 149 -151+153) 155 0 . 18.654

PRIMICI UKUPNO (AOP 001 do 004 + 011 do 014) 015 0 0
1ZDACI UKUPNO (AOP 016 + 019 do 027) 028 0 0
VISAK/MANJAK PRIMITAKA TEKUCE POSLOVNE GODINE (AOP 015-028) 029 0 0

Zakonski zastupnik: |MIRJANA JERBIC e I

Datum'I o |

Osoba za kontakt:[NIKOLINA KANCIJAN GOLUBIE |
Telefon: [042819009 __ _[
Tolefax:f Ll oo s s 7Y

Adresa e-poste: |nikolinakancijan@gmailcom |

Evidencijski broj

O I O O

Verzija Excel datoteke: 6.0.1. ] (popunjava FINA)




